

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
IČ: 000 81 531
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Bc. Eva Kurešová, koordinátor investic odboru
dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad
Labem
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 78-4632170217/0100
(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)

a

2. KLEMENT Construction a.s.

zastoupená/ý: Igorem Beněm, členem představenstva
se sídlem: Hlíňany 18, 400 02 Řehlovice
IČO: 04449533
DIČ: CZ04449533



(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na stavební práce v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I. Preambule

Tato Smlouva je uzavřena mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě zadávacího řízení pro plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „**Revitalizace objektu Corso – 1. Etapa**“.

II. Účel Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, která tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“) a je dostupná na: https://zakazky.usti.cz/profile_display_2.html a nabídky Zhotovitele.
2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.
3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při poskytování a provádění Díla spočívající v revitalizaci vyhrazeného venkovního prostoru občanské vybavenosti mezi objektem Corso p. č. 472/157 a Poliklinikou Krásné Březno p. č. 472/160 v katastrálním území Krásné Březno [775266] ve městě Ústí nad Labem (dále jen „**Dílo**“ nebo „**Díla**“).
2. Rozsah a specifikace Díla, zejména jeho věcné, místní a časové vymezení související s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této Smlouvě, v Zadávací dokumentaci, a ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této Smlouvy.
3. Konkrétně se jedná o tyto stavební a inženýrské objekty:
 - 3.1. SO02 – Dvorana:
 - 3.1.1. V prostoru mezi objekty Corso a Poliklinika Krásné Březno se nachází venkovní jednopodlažní prefabrikovaná otevřená konstrukce, která slouží jako zastřešení venkovního parkoviště na úrovni terénu a jako pochozí plocha pro přímý vstup přilehlých objektů na úrovni 2.NP (část jižní). Dále se konstrukce pomocí vyrovnávacích schodišť a ramp napojuje na výše položenou oddílatovanou konstrukci, která pokračuje dále severně až k ulici Neštěmická (část severní). Obecně se jižní i severní část nachází na parcele č. 472/176.
 - 3.1.2. V průběhu let byla část severní zrekonstruována a není předmětem této veřejné zakázky. S ohledem na skutečnost, že konstrukce Dvorany jižní části není ve vyhovujícím technickém stavu, je tato část určena k demolici – viz konkrétní část SO02 Dvorana. Součástí demolice jsou také veškeré navazující komunikační prvky, jako je obslužná pojezdová rampa se schodištěm na parcele č. 472/181 či schodiště do prostoru parkoviště na terénu. Výjimku tvoří stávající schodiště ústící kolmo na ulici U Pivovarské zahrady, které zakrývá výměňikovou stanici. Tato část bude výhradně rekonstruována za zvýšené opatrnosti ochrání trvalé provozuschopnosti výměňikové stanice. Dále tvoří výjimku přístup do objektu Corsa, spojovací krček p. č. 472/158, zde je třeba brát ohled na konstrukční dilatace navazujících objektů.
 - 3.1.3. Pro zachování obslužnosti stávajících přilehlých objektů se navrhuje její nahrazení novou pochozí plochou v jiném tvaru a provedení, viz samostatný stavební objekt SO03 – Ochozy. V rámci demolice a výstavby nových ochozů budou zohledněny veškeré stávající sítě a rozvody a budou přeloženy po předchozí domluvě a pod dohledem správců sítí a rozvodů. Sítě a rozvody, které byly patrné z existence sítí, nebo byli předmětem řešení s dotčenými orgány, jsou řešeny v rámci překládané projektové dokumentace (IO04/ IO05/ IO07).

3.2. SO03 – Ochozy:

3.2.1. Předmětem dokumentace je novostavba dvou ochozů na parcele č. 472/176 jeden při objektu Corso a druhý při objektu Polikliniky Krásné Březno, které funkčně nahradí havarijní konstrukci Dvorany. Ochozy budou vertikálně propojeny s úrovní terénu pomocí dvou schodišť a rampy pro bezbariérový přístup, horizontálně budou ochozy napojeny pomocí vyrovnávacích schodišť na ostatní plochy na úrovni 2.NP, tj. všechny původní možnosti přístupu jednotlivých vstupů do objektů budou zachovány. Na obou ochozech budou osazeny nové uliční lampy (IO05).

3.3. IO03a – Dopravní řešení:

3.3.1. Předmětem projektu je úprava zpevněných ploch v okolí stávající budovy Corsa. Jedná se o návrh chodníků a pochozích ploch v místě stávající hromadné garáže.

3.3.2. Pod ochozy jsou navrženy pochozí plochy pro bezpečný pohyb chodců. Přímo z parkoviště je umožněn přístup chodců na 1.NP po schodech nebo bezbariérovou rampou

3.4. IO04 – Přeložka přípojek teplovodů:

3.4.1. S ohledem na demolici jižní části Dvorany bude provedeno nového vedení rozvodů topné vody, TV a cirkulace z výměňkové stanice do stávajících objektů Corsa, Katastrálního úřadu, Zdravotnického střediska a Objektů p. č. 472/155 a p. č. 472/156, které jsou nyní napojeny venkovní vedením. Stávající rozvody jsou vedeny zavěšeně pod konstrukcí Dvorany, budou demontovány. Pro některé objekty je současná trasa ÚT i TV přerušena (zaslepena). Nově bude teplovodní potrubí nahrazeno předizolovaným potrubím vedeným v zemi.

3.5. IO05 – Veřejné osvětlení:

3.5.1. Předmětem je částečná rekonstrukce a revitalizace veřejného osvětlení. Dokumentace řeší rekonstrukci skříně VO UMZM115, demolici stávajících rozvodů, sloupů a svítidel VO v dotčeném území a instalaci nových rozvodů a prvků VO.

3.6. IO07 – Přeložení datového kabelu:

3.6.1 Předmětem je přeložení stávajícího optického kabelu ve vlastnictví společnosti TETA s.r.o., který je ve střetu se stavbou.

4. Zásady organizace výstavby:

4.1. Samostatná složka Zásady organizace výstavby – 1. etapa v projektové dokumentaci je neopomenutelnou a velmi důležitou součástí zadání. Je potřeba během realizace dbát zvýšené opatrnosti a péče s ohledem na okolní stavby a jejich provoz, zejména Polikliniky Krásné Březno.

4.2. Zásady organizace výstavby řeší konkrétní etapizaci. Důležité je etapu bourání jižní části Dvorany zahájit na začátku letních prázdnin, tj. přelom červen červenec, dle konkrétní domluvy s investorem.

4.3. Dále je důležité zamezit zvýšené prašnosti a hlučnosti v průběhu stavby. Hlučné práce (zejména bourání) se omezuje stanoviskem Hygienické stanice a požadavkem Polikliniky Krásné Březno. Podrobně vysvětleno viz Souhrnná technická zpráva projektové dokumentace.

4.4. Během výstavby je nezbytné zajistit stálý možný únik osob z objektu Poliklinika Krásné Březno. Je součástí etapizace a situací v dané části projektu ZOV.

5. Objasnění zpracování předkládané projektové dokumentace:

5.1. Předložená projektová dokumentace zpracovaná ve stupni pro provádění stavby je uceleným zadáním pro realizaci Díla, dle výše uvedených stavebních a inženýrských

objektů. Projektová dokumentace navazuje na dokumentaci pro vydání stavebního povolení, které získalo stavební povolení č. j. MMUL/OÚPSŘ/S/380280/2022ŠulH a nabylo právní moci dne 6. 12. 2022. Rozhodnutí o změně stavby před dokončením č.j. MMUL/OÚPSŘ/S/504748/2024ŠulH ze dne 16. 12. 2024. Dále stavební povolení č.j. MMUL/OÚPSŘ/S/504748/2024ŠulH ze dne 16. 12. 2025, které nabylo právní moci dne 19. 3. 2025 a Rozhodnutí o změně rozhodnutí č.j. MMUL/OÚPSŘ/S/63303/2025 ŠulH ze dne 10. 2. 2025, které nabylo právní moci dne 19. 3. 2025. Součástí dokumentace pro stavební povolení byl také stavební objekt SO01 – Corso. Část SO01 – Corso není předmětem projektu pro provádění stavby ani předmětem realizace stavby.

6. Ostatní požadavky na Zhotovitele:

- 6.1. Projekt je zpracován ve stupni dokumentace pro provádění stavby (navazuje na předchozí vydané stavební povolení a změnu stavby před dokončením). Tato dokumentace nenahrazuje dokumentaci realizační. Jednotlivé realizační či dílenské dokumentace je povinen zpracovat Zhotovitel stavby sám a předat doзору projektanta a technickému doзору stavby ke kontrole.
- 6.2. Zhotovitel stavby bude respektovat veškerá stanoviska a jejich podmínky vztahující se k danému záměru projektu. Zhotovitel bude respektovat platné zákony, normy a vyhlášky.
- 6.3. Po domluvě s investorem může být na každý kontrolní den přizván zástupce Polikliniky Krásné Březno. Vyhrazený technický zástupce Polikliniky Krásné Březno bude průběžně informován o průběhu prací a plnění harmonogramu.
- 6.4. Hlučné práce (myšleno zejména demoliční), budou prováděny v letních měsících červenec - srpen. Hlučné práce budou dále uzpůsobeny požadavkům provozu Polikliniky Krásné Březno a požadavku stanoviska Hygienické stanice. Z daných omezení vyplývá tato doba, ve které je přípustné hlučné práce provádět od 14:00 do 16:00. Standardní stavební práce mohou probíhat v rozmezí od 7:00 do 21:00 hod.
- 6.5. Drcení demoličního odpadu bude prováděno výhradně mimo oblast staveniště, tj. tak aby neomezovalo jak hlukem, tak prachem či jinými vlivy místní bytovou zástavbu a zejména zdravotní středisko a okolní stavby pro obchod.

7. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo za těchto podmínek:

- 7.1. Veškeré požadavky a vysvětlení rozsahu realizace jsou uvedeny v Předmětu veřejné zakázky.
- 7.2. Stavba bude realizována dle projektové dokumentace zpracované společností DigiTry Art Technologies s.r.o., Votčářova 2449/5, 180 00 Praha 8, odpovědný projektant Ing. Jan Polívka 0008047 – IP00 – Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby a v souladu se stavebním povolením, vydaným odborem územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Ústí nad Labem dne 16. 12. 2024 č. j. MMUL/OÚPSŘ/S/504748/2024ŠulH, které nabylo právní moci dne 19. 3. 2025. A Rozhodnutí o změně rozhodnutí č.j. MMUL/OÚPSŘ/S/63303/2025 ŠulH ze dne 10. 2. 2025, které nabylo právní moci dne 19. 3. 2025.
- 7.3. Zhotovitel zajistí vypracování RDS (realizační dokumentace stavby) a zpracování, projednání a povolení příslušných nutných dopravně inženýrských opatření. Po ukončení stavby, včetně terénních úprav, předloží Zhotovitel odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem písemný návrh na vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ust. §122 stavebního zákona. Návrh bude doložen podle ust. § 18i vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, zejména platnými atesty použitých materiálů, zkouškami hutnění, geodetickým zaměřením skutečného provedení stavby, doklady o uložení nebo zneškodnění odpadů vzniklých během stavby. Dále k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu budou doloženy veškeré nutné doklady a podklady, dle shora uvedeného Rozhodnutí o Stavebním povolení.

- 7.4. Stavba bude zahájena předáním staveniště vybranému Zhotoviteli, které bude realizováno do 14 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy.
- 7.5. Vzhledem ke skutečnosti, že se v objektu nachází lékařské ordinace, budou práce na bourání Dvorany prováděny v souladu s požadavky lékařů ohledně časového harmonogramu prováděných prací, tak aby byl i nadále zajištěn provoz ordinací s minimálním omezením viz Rozhodnutí o změně rozhodnutí č.j. MMUL/ÓÚPSŘ/S/63303/2025 ŠuIH.
8. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků Zhotovitele a zároveň si Objednatel vyhrazuje objemové změny rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr při zachování jednotkové ceny na základě skutečného plnění při realizaci této veřejné zakázky. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně popsány např. ve změnových listech včetně odůvodnění.
9. Veškeré termíny dle Výzvy a Smlouvy o Dílo mohou být po dohodě (pouze písemným dodatkem ke Smlouvě) přiměřeně prodlouženy v důsledku mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran Smlouvy, a to max. o dobu trvání takových překážek v max. délce 60 kalendářních dní. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této Smlouvy. Prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu. Za takové překážky se považují zejména, nikoliv však výlučně:
- a) překážky ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků nebo správců dotčených parcel či budov, ze strany vlastníků (správců) inženýrských sítí, popř. vlastníků dotčených objektů, které objektivně znemožňují nebo podstatně omezují provádění Díla, a kterým Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl zabránit.
Zhotovitel je povinen při jednání s těmito subjekty postupovat aktivně a bezodkladně. V případě vzniku prodlevy ze strany těchto subjektů musí být Zhotovitel schopen písemně doložit, že nebylo v jeho možnostech projednat a zajistit příslušné doklady od těchto subjektů nejpozději v daných termínech.
 - b) překážky v podobě opatření přijatých orgány veřejné moci za účelem předejití nebo omezení šíření nakažlivé choroby znemožňující nebo podstatně omezující provádění Díla.
10. Termín pro předání Díla může být přiměřeně prodloužen v případě, že dojde ke změně sjednaného rozsahu Díla postupem v souladu s touto Smlouvou, a to o dobu nezbytně nutnou k provedení takové změny. Takové prodloužení bude provedeno pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této Smlouvy. Toto prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu.
11. Objednatel si v Zadávací dokumentaci vyhradil možnost použití jednacích řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“) pro poskytnutí nových stavebních prací vybraným Zhotovitelem za předpokladu, že
- a) podmínky pro nové stavební práce odpovídají podmínkám pro použití JŘBU dle ustanovení § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
 - b) hodnota nových stavebních prací nepřevyšuje 30 % zasmluvněné ceny veřejné zakázky a
 - c) v Zadávací dokumentaci JŘBÚ uvede předpokládanou dobu a rozsah poskytnutí nových služeb nebo nových stavebních prací.
12. Objednatel může za splnění ZZVZ stanovených podmínek zadat dodatečné stavební práce rovněž v JŘBU (např. z důvodu ochrany výhradních práv nebo je-li takový postup nezbytný v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou Objednatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a současně nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním; v případě podlimitní veřejné zakázky rovněž lhůty ve zjednodušeném podlimitním řízení).

13. V případě nepříznivých klimatických podmínek je možné po písemném souhlasu Objednatele dobu plnění (termín dokončení prací) přerušit na dobu nezbytně nutnou, a to pouze během prováděných prací, jejichž kvalita je závislá na klimatických podmínkách. O tomto přerušení bude proveden zápis podepsaný oběma stranami. Přerušení doby plnění se nezapočítává do lhůty plnění Díla, přičemž doba plnění se o dobu přerušení prodlužuje.
14. Po skončení stavby bude vyhotoven závěrečný protokol o předání a převzetí stavby.
15. Objednatel se za řádné provedení Díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy.
16. Provedení Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.
17. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění Díla.
18. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí Zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce Zhotovitel provedl, je oprávněn po Objednateli požadovat pouze cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objednatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení Díla účelně a nezbytně nutné vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).
19. Změny, doplňky nebo rozšíření předmětu Díla při jeho realizaci se řídí ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Místo a čas plnění Díla

1. Místem plnění této Smlouvy je Ústí nad Labem, městská část Krásné Březno, ul. Neštěmická, Krčínova a U Pivovarské zahrady dle projektové dokumentace (příloha č. 5 Výzvy).
2. Dílo bude zahájeno předáním staveniště (předpokládaný termín zahájení prací je v únoru 2026), přičemž práce budou zahájeny do 14 dnů od předání staveniště a o tomto předání staveniště bude vyhotoven písemný zápis. Zhotovitel je povinen předat řádně a odborně zhotovené Dílo Objednateli **do 10 měsíců od předání staveniště**. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol.
3. Při předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.
4. Řádné dokončení Díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti Smluvních stran uvedené v čl. VII. této Smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím sjednaných součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této Smlouvy. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl Dílo v důsledku prodlení Objednatele dokončit, je možné s výslovným souhlasem Objednatele prodloužit stanovený termín dokončení Díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.
5. Při předání a převzetí Díla bude na základě kontroly provedené Objednatelem protokolárně ověřeno, zda poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se Smluvní strany zavázaly touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu Díla prostřednictvím třetích stran určených Objednatelem.

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v celkové výši:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)

34879345,58 Kč

DPH 21 %

7324662,57 Kč

Cena celkem včetně DPH

42204008,15 Kč

(Slovy: čtyřicetdvamilionůdvěstěčtyřitisícosmkorunčeských,patnácthaléřů)

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné a další související platby jako jsou náklady na dopravní značení – zpracování, schválení a realizace dopravně inženýrských opatření, skládkovné, ekologická likvidace odpadů, zkoušky apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle žádná jiná odměna.
3. Cena za provedení Díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem a doručeného na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě. K ceně bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“). Součástí vystavené faktury bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný soupis prací, kterými bylo Dílo provedeno.
4. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny Díla, v případě, že v zápise o předání a převzetí Díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede Objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce Objednatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků.
5. Fakturace bude provedena měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací. Po dokončení kompletního Díla bude poslední faktura vystavena jako konečná faktura.
6. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 3 této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené Dílo v takovémto případě počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady.
7. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.
8. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.
9. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, zašle tato Smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku ve výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé Smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury Smluvní straně povinné k její úhradě.
10. V případě, že některé ze Smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé Smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady, popř. jiné události, jíž škoda vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé Smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé Smluvní straně.
11. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.

12. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě příslušnému správci daně.
13. Statutární město Ústí nad Labem (Objednatel), jako příjemce plnění, které je předmětem této Smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e ZDPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění (Zhotovitel).

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami a technickými podmínkami, platnými pro provádění Díla v době uzavření Smlouvy i v době provádění Díla. Zhotovitel odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na provedení Díla, zejména pak za dodržení obecně závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedení Díla je Zhotovitel povinen výše uvedené osoby proškolit.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků Smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze Smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení Smlouvy, která opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje při plnění Díla plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
6. Zhotovitel je povinen spolupracovat s třetími stranami určenými Objednatelem. Zhotovitel je zejména povinen umožnit Objednateli kontrolu provádění Díla a umožnit nerušený výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“), popřípadě dalšími osobami pověřenými k tomu Objednatelem; a poskytnout jim potřebnou součinnost a podmínky pro výkon jejich funkce.
7. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat za účasti zástupců obou Smluvních stran. Kontrolní dny na stavbě budou realizovány minimálně jednou za týden. Zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit. Z kontrolního dne bude proveden zápis do stavebního deníku nebo samostatně jako příloha ke stavebnímu deníku.
8. Osobou oprávněnou Objednatelem k provádění kontrol je zástupce Objednatele ve věcech technických:

Bc. Eva Kurešová, koordinátor investic odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem, tel. 475 271 501, e-mail: eva.kuresova@mag-ul.cz
9. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na Díle dle této Smlouvy dokumentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této

Smlouvy, zejména dle § 10 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.

10. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 4 tohoto článku budou zaznamenány do stavebního deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění.
11. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro provedení Díla, tak aby Dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k poškození zařízení a příslušenství ani jiného majetku.
12. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění těchto předpokladů.
13. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatel, na rizika vyplývající z Objednatel požadovaných prací na Díle, pokud neodpovídají obvyklým postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí příslušných prací na Díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení své odborné péče.

VII. Součinnost a komunikace Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.
2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé Smluvní straně.
3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému provedení Díla. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem.
4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí součinnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen spolupracovat s oprávněnou osobou dle čl. VI. odst. 8 této Smlouvy, s oprávněnou osobou, která zajišťuje autorský dozor na stavbě, a s oprávněnou osobou, která zajišťuje na stavbě BOZP, a s osobou, která zajišťuje TDS. Zhotovitel je povinen zajistit k součinnosti s autorským dozorem, koordinátorem BOZP i TDS všechny své poddodavatele, dodavatele či další osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.
6. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob dle čl. XI. této Smlouvy.
7. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně, musí být doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. XII. této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této Smluvní strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé Smluvní strany dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů.

VIII. Náhrada škody a prodlení

1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená za správní delikt Objednateli v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a dále stanovených v této Smlouvě.
2. Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.
3. Každá ze Smluvních stran se zavazuje upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody.
4. Žádná ze Smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a bezprostřední příčinu v prodlení druhé Smluvní strany.
5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu Objednatele upozornil v souladu s čl. VI. odst. 13 této Smlouvy.

IX. Jakost Díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu Díla, za správnost a úplnost provedení všech prací na Díle uvedených ve Smlouvě včetně veškerých příloh, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů.
2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, neodpovídá účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené Smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.
3. **Záruční lhůta** na provedené Dílo činí **60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání a převzetí.
4. Zhotovitel po uvedené záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu Díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět Díla zejména dle Smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů Objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět Díla, jeho částí a příslušenství vztahují.
5. Jakákoliv vada na Díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 10 pracovních dnů, pokud se Objednatel se Zhotovitelem nedohodne písemně jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla ve lhůtě, nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny Díla nebo po předchozím vyrozumění Zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu Objednatele.
6. V případě opravy nebo výměny vadných částí Díla se záruční doba Díla nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být Dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu.

7. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamáce odeslaná Objednatelům v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatelů vůči Zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.
9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku Objednatelů jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této Smlouvy.
10. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí Díla. Tím však není dotčeno právo Objednatelů uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je objektivně nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí Díla.
11. Vlastníkem Díla po celou dobu trvání této Smlouvy je Objednatel. Nebezpečí škody při provádění Díla nese Zhotovitel, a to do doby řádného předání Díla Objednateli.
12. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

X. Sankce

1. Prodlení se zhotovením Díla nebo odstraněním vad Díla

V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně dokončeného Díla podle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy, nebo v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad Díla podle čl. IX. této Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z celkové ceny Díla včetně DPH** za každý, i započatý, kalendářní den prodlení.

2. Porušení povinností dle čl. VI. a VII. Smlouvy

Pokud Zhotovitel nesplní povinnosti vymezené v člancích VI. a VII. této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých)** za každé jednotlivé porušení povinností. Pokutu lze ukládat opakovaně.

3. Neuzavření nebo neudržování pojištění v platnosti

Pokud Zhotovitel neuzavře, nebo nebude udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti dle čl. XI. této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých)** za každý, i započatý kalendářní den prodlení.

4. Neúčast na kontrolním dni

V případě neúčasti zástupce Zhotovitele na kontrolním dni, či na mimořádném jednání svolaném mimo pravidelné kontrolní dny, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých)** za každý jednotlivý případ porušení povinností. Pokutu lze uložit opakovaně.

5. Porušení ostatních povinností

V případě porušení jiných povinností Zhotovitele vyplývajících z této Smlouvy vzniká dnem porušení Objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v odstavci 2 tohoto článku Smlouvy. Pokutu lze uložit opakovaně.

6. Prodlení Objednatelů s platbou

Pokud Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z fakturované částky včetně DPH** za každý, i započatý kalendářní den prodlení.

7. Uplatnění smluvní pokuty

Výzva k úhradě smluvní pokuty musí obsahovat určení skutečnosti zakládající právo na její uplatnění a informaci o způsobu její úhrady. Smluvní pokuta je splatná do **14** kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k úhradě.

8. Nárok na náhradu škody

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluvních stran na náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost Zhotovitele řádně dokončit Dílo. Objednatel je oprávněn uplatnit náhradu škody v plné výši, i v případech, na které se smluvní pokuta nevztahuje.

9. Kombinace smluvních pokut

Uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty dle této Smlouvy.

10. Započtení pohledávek

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy.

11. Odpovědnost za poddodavatele

Veškerá výše uvedená ustanovení se vztahují na Zhotovitele i v případě, že k porušení smluvních povinností došlo jednáním či činnostmi jeho poddodavatele.

XI. Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději do 7 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy sjedná pojištění odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě v minimální výši 30 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen toto pojištění předložit Objednateli před samotným zahájením prací.
2. V případě, že Zhotovitel již je pojištěn v rozsahu dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, musí Zhotovitel udržovat pojištění v platnosti analogicky ve smyslu odst. 3 tohoto článku Smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně v rozsahu požadovaném touto Smlouvou, po celou dobu plnění této Smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit originál nebo ověřenou kopii pojistné Smlouvy dle této Smlouvy do 3 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy Objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby bylo zajištěno pojištění v rozsahu dle tohoto článku Smlouvy.

XII. Oprávněné osoby

1. Každá Smluvní strana jmenuje oprávněné osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba.
2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit (doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá Smluvní strana dozví.
3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat Smluvní strany.
4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy a v čl. VI. odst. 8 této Smlouvy.

XIII. Poddodavatelé

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění Díla dle této Smlouvy, tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.
2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení Díla dle této Smlouvy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatелеm.
3. Objednatel může kdykoli uložit Zhotoviteli, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který není způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje

bezodkladně zajistit nápravu. Doručení této žádosti Objednatele nebudou změněny termíny dokončení ani cena Díla.

4. Objednatel je oprávněn písemně požádat Zhotovitele, aby odvolal z provádění Díla jakoukoli osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli, která dle Objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto odvolanou osobu v co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou Objednatelem.
5. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v článku VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným svým pracovníkům podílejícím se na provedení Díla. Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením Díla, odpovídá Zhotovitel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám.
6. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele podle Článku VIII. této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem Zhotovitele.

XIV. Platnost a účinnost Smlouvy, zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru Smluv.
2. Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této Smlouvy, nebo za podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.
3. Tuto Smlouvu lze zrušit:
 - a) dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;
 - b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:
 - a) Zhotovitel nezačne provádění Díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění Díla;
 - b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním Díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu delší než 10 dnů a nezjedná nápravu ani do 5 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení;
 - c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat.
5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Zhotoviteli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:
 - a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek;
 - b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace;
 - c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou;
 - d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této Smlouvy, přičemž toto porušení bude trvat déle, než 10 dnů.
6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení.

7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění smluvního vztahu.

Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti Smluvních stran, u nichž z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo odsouhlaseno Radou města Ústí nad Labem usnesením č. 2715/90R/26 ze dne 19. 1. 2026.
2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
3. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba přisuzovat stejný význam, jako je jim přisuzován jejími přílohami.
4. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad obecná interpretační pravidla.
5. Práva a podmínky neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními přílohy č. 6 této Smlouvy (Všeobecné obchodní podmínky).
6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů České republiky.
7. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky na navýšení Ceny za provedení Díla s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení Díla.
8. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy.
9. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel, jako orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),
 - b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany Objednatele.
11. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány oběma Smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv.
12. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
13. Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů (*pokud jsou*)
 - Příloha č. 2 – Cenová nabídka Zhotovitele (Krycí list nabídky)
 - Příloha č. 3 – Naceněný výkaz výměr

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 25. 2. 2026

V Hlíňanech dne 26. 2. 2026

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
PhDr. Ing. Petr Nedvědícký
 primátor
 Statutárního města Ústí nad Labem

.....
Igor Beňo
 člen představenstva
 KLEMENT Construction a.s.

	Jméno a příjmení	funkce	odbor	datum	podpis
Zpracovatel					
Vedoucí odboru					
Správce rozpočtu					
Právně posoudil					
Projednáno					
Č. usnesení RM/ZM			dne		
Č. Smlouvy v RS			dne		
Odkaz na profil zadavatele	https://zakazky.usti.cz/contract_display_2106.html				

Příloha – seznam poddodavatelů

1)

Název:	(doplní Zhotovitel)
Sídlo:	(doplní Zhotovitel)
Právní forma:	(doplní Zhotovitel)
Identifikační číslo:	(doplní Zhotovitel)
Rozsah plnění Smlouvy:	(doplní Zhotovitel)

2)

Název:	(doplní Zhotovitel)
Sídlo:	(doplní Zhotovitel)
Právní forma:	(doplní Zhotovitel)
Identifikační číslo:	(doplní Zhotovitel)
Rozsah plnění Smlouvy:	(doplní Zhotovitel)

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky:

„Revitalizace objektu Corso – 1. Etapa“

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

subjekt: Statutární město Ústí nad Labem
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L
IČO: 00081531
DIČ: CZ00081531
Zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem

2.2. Dodavatel

název: KLEMENT Construction a.s.
sídlo/místo podnikání: Hlíňany 18, 400 02 Řehlovice

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533
osoba oprávněná jednat za dodavatele: Igor Beňo, člen představenstva

3. Nabídková cena:

Cena v Kč celkem bez DPH: 34879345,58

Samostatně DPH 21 %: 7324662,57

Cena v Kč celkem včetně DPH: 42204008,15

V Hlíňanech dne 06.12. 2025

podpis oprávněného
zástupce dodavatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-007
Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA

KSO:
Místo: Krčínova 801/6

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KLEMENT Construction a.s.

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 879 345,58
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	34 879 345,58	7 324 662,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			42 204 008,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-007		
Stavba:	REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA		
Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		34 879 345,58	42 204 008,15
I.ET	I. Etapa	34 879 345,58	42 204 008,15
SO 02	Dvorana	11 336 717,95	13 717 428,72
SO 03	Ochozy	14 149 249,60	17 120 592,02
IO 03a	Dopravní řešení	3 676 588,90	4 448 672,57
IO 04	Přeložka přípojek teplovodu	3 569 146,70	4 318 667,51
IO 05	Veřejné osvětlení	667 801,53	808 039,85
IO 07	Přeložka datového kabelu	60 840,90	73 617,49
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 419 000,00	1 716 990,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt:
I.ET - I. Etapa
Soupis:
SO 02 - Dvorana

KSO:
Místo: Krčínova 801/6

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč:
KLEMENT Construction a.s.

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		11 336 717,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 336 717,95	21,00%	2 380 710,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 717 428,72

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: **SO 02 - Dvorana**

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	11 336 717,95
HSV - Práce a dodávky HSV	10 788 446,16
1 - Zemní práce	256 382,22
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	15 546,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 286 624,08
997 - Přesun sutě	4 229 893,56
PSV - Práce a dodávky PSV	309 271,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	159 656,73
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	2 682,08
764 - Konstrukce klempířské	68 113,34
767 - Konstrukce zámečnické	28 373,95
772 - Podlahy z kamene	33 387,00
781 - Dokončovací práce - obklady	17 058,69
Ostatní - Ostatní	239 000,00
ROD - Restaurátorská obnova sousoší Rodina	239 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: SO 02 - Dvorana

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 336 717,95

D HSV Práce a dodávky HSV 10 788 446,16

D 1 Zemní práce 256 382,22

1	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	222,030	29,92	6 643,14
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm						
VV	Živičný kryt tl. 25 mm						
VV	"rampa" 222,03						

2	K	121151107	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 400 do 500 mm strojně	m2	361,680	97,60	35 299,97
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm						
VV	ornice1	"truhlíky" 6,27+11,59+33,77+9,52+25,8+91,61+133,4+49,72					361,680

3	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	280,850	23,28	6 538,19
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
VV	Sejmutí ornice tl. 100 mm						
VV	ornice2	"plocha u rampy" (151,83+129,02)					280,850

4	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	236,279	182,40	43 097,29
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
VV	Výkop pro odbourání kalichových patek (základ 1,6x1,6x1,2 m, odkop 0,5 m na každou stranu od základu, svahování 1:1)						
VV	odkop	"Púdorys 1.NP" (1,2*0,5*1,5)*(38*4*1,6+2,5*1,8+1,8*4+1,8*4,24)					236,279

5	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	67,968	405,60	27 567,82
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
VV	Vykopání rýhy pro vybourání kanalizačního potrubí (šířka 60 cm, hloubka 1,2 m, svahování 1:1)						
VV	rýhy	"Púdorys 1.NP" (47,2*0,6*1,2*2)					67,968

6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	236,279	112,00	26 463,25
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
VV	odkop						

7	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	208,925	38,56	8 056,15
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m						
VV	"přemístění sejmuté ornice na vymezený pozemek" ornice1*0,5+ornice2*0,1						

8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	304,247	241,60	73 506,08
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		odvoz	odkop+rýhy		304,247		
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	304,247	18,00	5 476,45
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV		odvoz			304,247		
10	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	208,925	113,60	23 733,88
PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV		"přemístění sejmuté ornice na vymezený pozemek"			208,925		
		ornice1*0,5+ornice2*0,1					
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				15 546,30
11	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	47,200	70,72	3 337,98
PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250					
VV		Vybourání kanalizačního potrubí cca KG DN200					
VV		"Púdorys 1.NP" 47,2			47,200		
12	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	4,710	2 592,00	12 208,32
PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
VV		Vybourání revizních kanalizačních šachet betonových průměr 1000 mm					
VV		"Púdorys 1.NP" 4*3,14*0,5*0,5*1,5			4,710		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 286 624,08
13	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	160,582	5 984,00	960 922,69
PP		Bourání základů z betonu železového					
VV		Prefabrikované kalichové patky, předpokládané rozměry: šířka 1,0-1,6 m, výška 1,2 m, předpokládaný objem standardní 1 patky 2 m3					
VV		2*38+2,5*1,8*1,04+1,04*1,8*4+1,8*4,24*(2,53+1,934+0,96)			129,564		
VV		Vybourání základových pasů pod stěnami (předpoklad šířka 60 cm, hloubka 1,2 m)					
VV		"1.NP - oddělující stěna" (5,4*5+1,7)*0,6*1,2			20,664		
VV		"1.NP - stěny místnost" (3,84+3,35)*2*0,6*1,2			10,354		
VV		Součet			160,582		
14	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	147,157	808,00	118 902,86
PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
VV		Zděné stěny tl. 200 mm - škvárobetonové zdivo+omítka 50 mm z každé strany					
VV		"1.NP - oddělující stěna" (5,4*5+1,7)*3*0,2			17,220		
VV		"1.NP - stěny místnost" 3,84*3*0,2			2,304		
VV		Zděné stěny tl. 300 mm - zdivo z cihel plných pálených na VPC omítku+omítka 50 mm z každé strany					
VV		"2.NP zábradlí" (1,65+10,54+24,545+0,8)*0,9*0,3			10,134		
VV		"1.NP - stěny místnost" (3,35-0,8*2+3,84-1,2*1,16+3,53-1,2*1,16-0,9*2)*3*0,3			4,082		
VV		Zděné stěny tl. 400 mm - zdivo z cihel plných pálených na VPC omítku+omítka 50 mm z každé strany					
VV		"Truhlíky"					
VV		(12,62+30+15,59+25,26)*0,75+(44,61+57,48+17,1+6,79)*0,6*0,4			92,838		
VV		"1.NP - přízdívky u sloupů pro svody" (0,6*3*14)*0,4			10,080		
VV		Zděné stěny tl. 450 mm - zdivo z cihel plných pálených na VPC omítku+omítka 50 mm z každé strany					
VV		"Zábradlí" 2*(4+7,3)*0,9*0,45			9,153		
VV		"Sokl pod sochou" 2,3*1,3*0,45			1,346		
VV		Součet			147,157		
15	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	45,943	4 608,00	211 705,34
PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
VV		Monolitické svíslé železobetonové konstrukce tl. 100 mm					
VV		"schodiště 3 - truhlíky" (1,505*8+3,63*2+3,91*2)*1,1*0,1			2,983		
VV		Monolitické svíslé železobetonové konstrukce tl. 200 mm					
VV		"rampa" (37,41+41,13+2*21,23)*1,3*0,2			31,460		
VV		"schodiště 1" 1,4*(6,35*2+5,3+1+4,4*2)*0,2			7,784		
VV		"schodiště 2" 2*9,29*0,2			3,716		
VV		Součet			45,943		
16	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	109,793	4 672,00	512 952,90
PP		Bourání zdiva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2					
VV		Prefabrikované sloupky obdélníkového průřezu: výška 600 mm, šířka 395 mm, délka prvku 4,05 m, předpokládaná hmotnost 2,45 tun					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(11*6+2*8+6)*0,6*0,395*4,05		84,467		
	VV		Monolitické železobetonové svislé konstrukce (pilíře)				
	VV		"schodiště 1" 0,45*2,35*1,93		2,041		
	VV		"rampa" (1,58*0,6*3,69+4*0,6*0,5*3,04*(2,53+1,934+0,96))		23,285		
	VV		Součet		109,793		
17	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	633,920	2 808,00	1 780 047,36
	PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm				
	VV		Prefabrikované panely v. 25 cm, š. 1,2 m, d. 6 m, předpokládaná hmotnost 1 kusu 4,5 tuny				
	VV		"plocha Dvorany" (2738,94-203,26)*0,25		633,920		
18	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	282,379	238,40	67 319,15
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě				
	VV		Schodišťové stupně betonové zhotovené na místě				
	VV		"schodiště 1" 1,85*33		61,050		
	VV		"schodiště 2" 3,265*19		62,035		
	VV		"schodiště 3" 2,35*12*4		112,800		
	VV		"schodiště 4" 4,88*1,88		9,174		
	VV		"schodiště 5" 4,665*8		37,320		
	VV		Součet		282,379		
19	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	341,544	1 272,00	434 443,97
	PP		Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných				
	VV		Monolitické šikmé železobetonové konstrukce tl. 300 mm				
	VV		"rampa" 222,03		222,030		
	VV		"schodiště 1" 7,58*2*1,8+4,85*2,135		37,643		
	VV		"schodiště 2" 10,96*3,3		36,168		
	VV		"schodiště 4" (2,36+9*0,15)*1,88		6,975		
	VV		"schodiště 5" (7,04+8*0,15)*4,7		38,728		
	VV		Součet		341,544		
20	K	964054111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 m2	m3	148,732	4 016,00	597 307,71
	PP		Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,36 m2				
	VV		Prefabrikované průvlaky tvaru obráceného T, výška 600 mm, šířka 400-695 mm, délka modul 6 m, předpokládaná hmotnost 5 tun				
	VV		(37,6*4+43,3*7-12,*3+12,7+28,85)*0,324		148,732		
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	16,500	3 200,00	52 800,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		Betonový povrch tl. 100 mm				
	VV		"součet menších ploch" 165*0,1		16,500		
22	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	488,247	2 608,00	1 273 348,18
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		Betonová mazanina tl. 60- 260 mm				
	VV		"plocha Dvorany" (2738,94-203,26)*(0,06+0,26)/2		405,709		
	VV		"plocha nad výměňkovou stanicí" 94,15*(0,06+0,26)/2		15,064		
	VV		"rampa" 222,03*(0,06+0,26)/2		35,525		
	VV		"schodiště 1" (7,58*2*1,8+4,85*2,135)*(0,06+0,26)/2		6,023		
	VV		"schodiště 2" 10,96*3,3*(0,06+0,26)/2		5,787		
	VV		"schodiště 3" 12,92*6,205*(0,06+0,26)/2		12,827		
	VV		"schodiště 4" (2,36+9*0,15)*1,88*(0,06+0,26)/2		1,116		
	VV		"schodiště 5" (7,04+8*0,15)*4,7*(0,06+0,26)/2		6,196		
	VV		Součet		488,247		
23	K	965081423	Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na sucho na terče o výšce do 100 mm plochy přes 1 m2	m2	2 073,150	75,28	156 066,73
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových kladených na terče výšky do 100 mm, plochy přes 1 m2				
	VV		Betonové dlaždice 0,5/0,5 m tl. 50 mm na gumových terčích				
	VV		"plocha Dvorany (po odečtu truhlíků a ostatních ploch)" 2738,94-203,26-36,27-11,59-33,77-9,52-25,8-91,61-133,4-49,72		2 144,000		
	VV		"plocha nad výměňkovou stanicí" 94,15		94,150		
	VV		"odečet Betonový povrch 100 mm" -165		-165,000		
	VV		Součet		2 073,150		
24	K	966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	52,760	117,60	6 204,58
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky přes 200 mm				
	VV		7,4+9,16+14,7+21,5		52,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 2,0 do 4,0 m	m	67,000	75,52	5 059,84
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m				
	VV		Demontáž a likvidace zámečnické konstrukce				
	VV		"1.NP oplocení" 5,6*11+5,4		67,000		
26	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	3,249	233,60	758,97
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2				
	VV		Demontáž a likvidace zámečnické konstrukce				
	VV		"kovová branka" 1,805*1,8		3,249		
27	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2	kus	7,410	738,40	5 471,54
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2				
	VV		Demontáž a likvidace zámečnické konstrukce				
	VV		"1.NP hlavní brána" 3*2,47		7,410		
28	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	2,784	228,00	634,75
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2				
	VV		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel do plochy 2 m2				
	VV		"B/O1" (2*1,2*1,16)		2,784		
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	349,60	1 258,56
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		Vybourání kovových dveřních zárubní plocha do 2 m2				
	VV		"B/D1" (2*0,9*2)		3,600		
30	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	440,80	881,60
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm				
	VV		"1.NP - výměňková stanice (kapsy do zdiva)" 2		2,000		
31	K	976027231	Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm	m2	96,528	533,60	51 507,34
	PP		Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm				
	VV		Demontáž a likvidace kamenných desek tl. 40 mm horních ploch zdí a nadezdívek				
	VV		"truhlíky"		83,414		
	VV		(12,62+30+15,59+25,26+44,61+57,48+16,3+6,675)*0,4				
	VV		"schodiště 3 - truhlíky" (1,505*8+3,63*2+3,91*2)*0,1		2,712		
	VV		"schodiště 4" 2*4,1*0,44		3,608		
	VV		"schodiště 5" 2*7,9*0,43		6,794		
	VV		Součet		96,528		
32	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	600,858	81,60	49 030,01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
	VV		Zděné stěny tl. 200 mm - škvárbetonové zdivo+omítka 50 mm z každé strany				
	VV		"1.NP - oddělující stěna" (5,4*5+1,7)*3*2		172,200		
	VV		"1.NP - stěny místnost" 3,84*3*2		23,040		
	VV		Zděné stěny tl. 300 mm - zdivo z cihel plných pálených na VPC omítku+omítka 50 mm z každé strany				
	VV		"2.NP zábradlí" (1,65+10,54+24,545+0,8)*0,9*2		67,563		
	VV		"1.NP - stěny místnost" (3,35-0,8*2+3,84-1,2*1,16+3,53-1,2*1,16-0,9*2)*3*2		27,216		
	VV		Zděné stěny tl. 400 mm - zdivo z cihel plných pálených na VPC omítku+omítka 50 mm z každé strany				
	VV		"Truhlíky"				
	VV		(12,62+30+15,59+25,26)*0,75+(44,61+57,48+17,1+6,79)*0,6*2		213,779		
	VV		"1.NP - přízdívky u sloupů pro svody" (0,6*3*14)*2		50,400		
	VV		Zděné stěny tl. 450 mm - zdivo z cihel plných pálených na VPC omítku+omítka 50 mm z každé strany				
	VV		"Zábradlí" 2*(4+7,3)*0,9*2		40,680		
	VV		"Sokl pod sochou" 2,3*1,3*2		5,980		
	VV		Součet		600,858		
D	997		Přesun sutě				4 229 893,56
34	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	4 155,067	396,80	1 648 730,59
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční				
35	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	4 155,067	142,40	591 681,54
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
36	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41 550,670	11,36	472 015,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km				
	VV		4155,067*10 'Přepočtené koeficientem množství		41 550,670		
37	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	4 155,067	9,28	38 559,02
	PP		Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění				
38	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1 476,022	244,00	360 149,37
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
39	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	2 542,822	363,00	923 044,39
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
40	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,194	2 440,00	473,36
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
41	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	114,270	1 589,00	181 575,03
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
42	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	21,759	628,00	13 664,65
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				309 271,79
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				159 656,73
43	K	711461801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z fólie přilepené v plné ploše z plochy vodorovné	m2	3 051,543	52,32	159 656,73
	PP		Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z fólií z plochy vodorovné V přilepené v plné ploše				
	VV		Plastová fólie IZOCHRAN tl. 15 mm				
	VV		"plocha Dvorany" 2738,94-203,26		2 535,680		
	VV		"plocha nad výměňíkovou stanicí" 94,15		94,150		
	VV		"rampa" 222,03		222,030		
	VV		"schodiště 1" 7,58*2*1,8+4,85*2,135		37,643		
	VV		"schodiště 2" 10,96*3,3		36,168		
	VV		"schodiště 3" 12,92*6,205		80,169		
	VV		"schodiště 4" (2,36+9*0,15)*1,88		6,975		
	VV		"schodiště 5" (7,04+8*0,15)*4,7		38,728		
	VV		Součet		3 051,543		
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 682,08
44	K	741371900	Demontáž svítidla exteriérového s integrovaným zdrojem LED přisazeného nástěnného bez zachování funkčnosti	kus	4,000	50,32	201,28
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) exteriérových s integrovaným zdrojem LED přisazených nástěnných				
	VV		Demontáž likvidace areálového osvětlení včetně kabeláže				
	VV		"nástěnné" 4		4,000		
45	K	741371901	Demontáž svítidla exteriérového s integrovaným zdrojem LED přisazeného stropního bez zachování funkčnosti	kus	35,000	70,88	2 480,80
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) exteriérových s integrovaným zdrojem LED přisazených stropních				
	VV		Demontáž likvidace areálového osvětlení včetně kabeláže				
	VV		"podstropní" 35		35,000		
D	764		Konstrukce klempířské				68 113,34
46	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	362,305	188,00	68 113,34
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí				
	VV		Demontáž a likvidace oplechování horních ploch zdí a nadezdívek				
	VV		"2.NP zábradlí ke KÚ" (1,65+10,54+24,545+0,8)		37,535		
	VV		"2.NP zábradlí k severní Dvoraně" (0,98+1,53+3,44+18,825+7,07)		31,845		
	VV		"rampa" (2*45,2+5+2*21,23)		137,860		
	VV		"schodiště 1+zábradlí"		93,805		
	VV		2*(22,32+10,85)+(1,25+5,115+2*(4,2+6,35))				
	VV		"schodiště 2" 2*9,3		18,600		
	VV		"schodiště 3" 2*(11,07+10,26)		42,660		
	VV		Součet		362,305		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické	28 373,95			
47	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	14,600	368,80	5 384,48
	PP		Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg				
	VV		Demontáž a likvidace kovového zábradlí, výška 1 m, průměr 50 mm, hmotnost cca 15 kg/m				
	VV		"schodiště 5" 7,3*2		14,600		
48	K	767161851	Demontáž madel schodišťových do suti	m	106,040	216,80	22 989,47
	PP		Demontáž zábradlí do suti madel schodišťových				
	VV		Demontáž a likvidace kovového madla průměr 50 mm				
	VV		"rampa" (27,24+36,34+6,96+7,3)		77,840		
	VV		"schodiště 2" (3,4*2)		6,800		
	VV		"schodiště 3" (4,1*2+3,1*2)		14,400		
	VV		"schodiště 4" (3,5*2)		7,000		
	VV		Součet		106,040		
D 772			Podlahy z kamene	33 387,00			
49	K	772231811	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic do suti z měkkých kamenů kladených do malty	m2	199,683	167,20	33 387,00
	PP		Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek do suti stupnic z tvrdých kamenů kladených do malty				
	VV		Kamenný obklad schodiště tl. 40 mm (nášlap a podstupnice)				
	VV		"schodiště 1" 7,58*2*1,8+4,85*2,135		37,643		
	VV		"schodiště 2" 10,96*3,3		36,168		
	VV		"schodiště 3" 12,92*6,205		80,169		
	VV		"schodiště 4" (2,36+9*0,15)*1,88		6,975		
	VV		"schodiště 5" (7,04+8*0,15)*4,7		38,728		
	VV		Součet		199,683		
D 781			Dokončovací práce - obklady	17 058,69			
50	K	781731810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty	m2	155,645	109,60	17 058,69
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty				
	VV		Sokl z kabřincového obkladu výška 250 mm				
	VV		"dílní sokly"				
	VV		(60,38+13,71+58,2+45,46+55,47+55+74+76+26+16,57+48+35+58,79)*0,25		155,645		
D Ostatní			Ostatní	239 000,00			
D ROD			Restaurátorská obnova sousoší Rodina	239 000,00			
33	K	999000R01	Restaurátorská obnova sousoší Rodina	soubor	1,000	239 000,00	239 000,00
	PP		Restaurátorská obnova sousoší Rodina				
	VV		Demontáž a přesun do ateliéru, mechanické očištění, zbavení nesoudržných částí, prekonsolidace nesoudržného povrchu, očištění tlakovou parou				
	VV		zpevnění organokřemičitými konsolidantem, po vyzrání				
	VV		modelace kamene tmelem, předání investorovi				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt:
I.ET - I. Etapa
Soupis:
SO 03 - Ochozy

KSO:
Místo: Krčínova 801/6

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč:
KLEMENT Construction a.s.

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		14 149 249,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 149 249,60	21,00%	2 971 342,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 120 592,02

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: **SO 03 - Ochozy**

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 149 249,60
HSV - Práce a dodávky HSV	11 207 257,49
1 - Zemní práce	144 173,26
2 - Zakládání	1 893 686,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 704 010,23
4 - Vodorovné konstrukce	2 908 199,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 230 096,38
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	142 692,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 882 397,69
997 - Přesun sutě	28 938,83
998 - Přesun hmot	273 062,81
PSV - Práce a dodávky PSV	2 941 992,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	517 676,50
713 - Izolace tepelné	39 726,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 444,15
764 - Konstrukce klempířské	261 133,05
767 - Konstrukce zámečnické	293 612,52
771 - Podlahy z dlaždic	703 492,35
772 - Podlahy z kamene	234 334,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	153 412,53
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	733 160,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: SO 03 - Ochozy

Místo: Krčínova 801/6 Datum: 3. 6. 2025
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 149 249,60

D HSV Práce a dodávky HSV 11 207 257,49

D 1 Zemní práce 144 173,26

1	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	240,939	304,00	73 245,46
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3			
VV	Vykopání rýhy pro kanalizační potrubí (šířka 60 cm, hloubka 1,2 m, svahování 1:1)			
VV	ryhypotrubí	"Púdorys 1.NP" (16,5+8,5+40,8+5,38)*0,6*1,2*2		102,499
VV		ZBpatky+ZBpasy		138,440
VV	ryhy	Součet		240,939

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	168,336	241,60	40 669,98
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
VV	odvoz	rýhy-zásyp			168,336		

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	168,336	18,00	3 030,05
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
VV	odvoz				168,336		

4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	72,603	127,20	9 235,10
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
VV	ryhypotrubí-lože-obsyp				77,632		
VV	"odpočet potrubí" -(16,5+8,5+40,8+5,38)*3,14*0,15*0,15				-5,029		
VV	Součet				72,603		

5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,596	190,40	3 921,48
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
VV	Kanalizační potrubí (šířka 60 cm, hloubka 1,2 m, svahování 1:1)						
VV	obsyp	(16,5+8,5+40,8+5,38)*(0,6*(0,3+0,3)-3,14*0,15*0,15)			20,596		

6	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	41,192	341,60	14 071,19
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

PP	šterkopísek frakce 0/8						
VV	20,596*2 'Přepočtené koeficientem množství				41,192		

D 2 Zakládání 1 893 686,46

7	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	88,340	3 496,00	308 836,64
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25						
VV	ZBpasy	"dle výpisu monolitických základů - MZ01-11" 88,34			88,340		

8	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	180,933	336,80	60 938,23
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Bednění základů pasů rovné zřízení						
VV	dle výpisu monolitických základů - MZ01-11						
VV	1,12*(1,3*2+3,75*2)				11,312		
VV	1,12*(1,3*2+4,6*2)				13,216		
VV	0,6*(1*2+3,98*2)*10				59,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,6*(1*2+2,03*2)*2		7,272		
	VV		0,6*(0,9*2+1,52*2)		2,904		
	VV		0,6*(0,9*2+4,97*2)		7,044		
	VV		0,6*(0,9*2+4,17*2)		6,084		
	VV		0,6*(0,9*2+22,15*2)		27,660		
	VV		1,12*(1,6*2+4,84*2)		14,426		
	VV		0,8*(2,4*2+5,05*2)*2		23,840		
	VV		0,62*(0,7*2+2,29*2)*2		7,415		
	VV		Součet		180,933		
9	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	180,933	65,76	11 898,15
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
10	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	5,810	45 360,00	263 541,60
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		dle výpisu monolitických základů - MZ01-11				
	VV		5,5*0,075		0,413		
	VV		6,698*0,075		0,502		
	VV		25*0,05		1,250		
	VV		2,6*0,05		0,130		
	VV		0,95*0,05		0,048		
	VV		3*0,05		0,150		
	VV		2,5*0,05		0,125		
	VV		12*0,05		0,600		
	VV		8,7*0,075		0,653		
	VV		19,392*0,1		1,939		
	VV		Součet		5,810		
11	K	275125001	Montáž ŽB základových patek hmotnosti do 4 t	kus	39,000	2 280,00	88 920,00
	PP		Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti do 4 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - K01" 39		39,000		
12	M	59319002	kalich ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	25,350	20 160,00	511 056,00
	PP		kalich ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - K01" 25,35		25,350		
13	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	50,100	3 496,00	175 149,60
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV	ZBpatky	"dle výpisu monolitických základů" 50,1		50,100		
14	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	120,930	384,00	46 437,12
	PP		Bednění základů patek zřízení				
	VV		"dle výpisu monolitických základů" 36*0,5*1,6*4+1*0,5*(1,6*2+4,13*2)		120,930		
15	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	120,930	70,88	8 571,52
	PP		Bednění základů patek odstranění				
16	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,758	45 360,00	170 462,88
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)				
	VV		"dle výpisu monolitických základů" 50,1*0,075		3,758		
17	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	115,600	1 624,00	187 734,40
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm				
	VV		"dle výpisu monolitických základů" 3,4*34		115,600		
18	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,387	43 360,00	60 140,32
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		"dle výpisu monolitických základů" 3,4*34*0,3*0,04		1,387		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 704 010,23
19	K	311113151	Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	94,969	968,00	91 929,99
	PP		Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 25/30, tloušťky zdíva přes 100 do 150 mm				
	VV		Svislé stěny z tvárníc z vibrolisovaného betonu tl. 150 mm, vylité betonem a vyztužené (výška 1,4 m)				
	VV		"OM/01 - Púdorys 2.NP" 1,4*(1,73+0,585+10,76+33,345+16,875+2,44+2,1)		94,969		
20	K	311113154	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	73,790	1 688,00	124 557,52
	PP		Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 25/30, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm				
	VV		Svislá stěna z tvárníc z vibrolisovaného betonu tl. 300 mm, vylité betonem a vyztužené (výška 2,0 m)				
	VV		"Púdorys 1.NP" 2*(1,01+2,125+8,06+10,59+6,205+5,7+2,115+1,09)		73,790		
21	K	315361821	Výztuž púdnic zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,961	44 640,00	42 899,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Výztuž nadzákladových zdí půdních, štitových, poprsních svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Výztuž B12 do stěn (svislé 2x B12 po 500 mm L=1,4, vodorovná 2x B10 na 1 řadu)				
	VV		"Svislá B12" (0,888*272*1,4)*1,1*0,001		0,372		
	VV		"Vodorovná B10" (0,62*(1,73+0,585+10,76+33,345+16,875+2,44+2,1)*2*(1,4/0,2))*0,001		0,589		
	VV		Součet		0,961		
22	K	331125002	Montáž ŽB sloupů do kalichu patky hmotnosti přes 1,5 do 4 t	kus	44,000	3 312,00	145 728,00
	PP		Montáž sloupů ze železobetonu do dutiny patky s vyrovnáním dna patky a se zalitím sloupů do patky, hmotnosti přes 1,5 do 4 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - S01-S12" 44		44,000		
23	M	59362000	sloup ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	31,400	20 160,00	633 024,00
	PP		sloup ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - S01-S12" 31,4		31,400		
24	K	342125301	Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t	kus	1,000	2 552,00	2 552,00
	PP		Montáž dílců obvodových ze železobetonu se svařovanými spoji, hmotnosti do 1,5 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP07" 1		1,000		
25	M	59332000	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	0,457	16 320,00	7 458,24
	PP		stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP07" 1*0,457		0,457		
26	K	342125302	Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti přes 1,5 do 3 t	kus	9,000	2 800,00	25 200,00
	PP		Montáž dílců obvodových ze železobetonu se svařovanými spoji, hmotnosti přes 1,5 do 3 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - W01" 4		4,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP04" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP06" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP08" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP09" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP12" 1		1,000		
	VV		Součet		9,000		
27	M	59331001	stěna nosná ŽB včetně výztuže do 170kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	4,400	14 800,00	65 120,00
	PP		stěna nosná ŽB včetně výztuže do 170kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - W01" 4,4		4,400		
28	M	59332000	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	2,942	16 320,00	48 013,44
	PP		stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP06" 1*0,609		0,609		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP08" 1*0,718		0,718		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP09" 1*0,713		0,713		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP12" 1*0,902		0,902		
	VV		Součet		2,942		
29	M	59332001	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	1,132	12 960,00	14 670,72
	PP		stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP04" 1*1,132		1,132		
30	K	342125303	Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti přes 3 do 5 t	kus	16,000	3 480,00	55 680,00
	PP		Montáž dílců obvodových ze železobetonu se svařovanými spoji, hmotnosti přes 3 do 5 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP02" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP03" 12		12,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP05" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP10" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP11" 1		1,000		
	VV		Součet		16,000		
31	M	59332001	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	21,407	12 960,00	277 434,72
	PP		stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP02" 1*1,347		1,347		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP03" 12*1,36		16,320		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP05" 1*1,331		1,331		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP10" 1*0,796		0,796		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP11" 1*1,613		1,613		
	VV		Součet		21,407		
32	K	342125304	Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti přes 5 do 7 t	kus	1,000	4 432,00	4 432,00
	PP		Montáž dílců obvodových ze železobetonu se svařovanými spoji, hmotnosti přes 5 do 7 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP01" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	59332001	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	2,035	12 960,00	26 373,60
	PP		stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PP01" 1*2,035		2,035		
34	K	348272512	Plotová stříška pro zeď tl 155 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	215,000	502,40	108 016,00
	PP		Ploty z tvárnice betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 155 mm				
	VV		"dle tabulky OV/2" 215		215,000		
35	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	46,400	666,40	30 920,96
	PP		Ploty z tvárnice betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm				
	VV		"dle tabulky OV/3" 46,4		46,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 908 199,37
36	K	411133904	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého bez závěsných háků hmotnosti přes 5 do 7 t budova v do 18 m	kus	2,000	2 128,00	4 256,00
	PP		Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 5 do 7 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - filigrány" 2		2,000		
37	M	59343001	stropní panel ŽB včetně výztuže do 150kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	21,000	14 080,00	295 680,00
	PP		stropní panel ŽB včetně výztuže do 150kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - filigrány" 12+9		21,000		
38	K	411171132	Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti přes 30 do 50 kg/m2 pokrytých rošty	t	4,563	14 080,00	64 247,04
	PP		Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 30 do 50 kg/m2				
	VV		konstrukce rampy				
	VV		"tahokov - SP 340-34/38-30" 125*36,5*1*0,001		4,563		
39	M	6312608R	odporově svařovaný podlahový rošt SP 340-34/38	m2	131,250	1 089,60	143 010,00
	PP		odporově svařovaný podlahový rošt SP 340-34/38				
	VV		"tahokov - SP 340-34/38-30" 125*1,05		131,250		
40	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	95,225	4 168,00	396 897,80
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37				
	VV		"monolitická nadbetonávka dle výpisu prefabrikované konstrukce" 435*0,035+80		95,225		
41	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	11,427	46 000,00	525 642,00
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		"monolitická nadbetonávka dle výpisu prefabrikované konstrukce" (435*0,035+80)*0,12		11,427		
42	K	413125001	Montáž ŽB trámů, průvlaků a ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t	kus	2,000	1 384,00	2 768,00
	PP		Montáž tyčových dílců - trámů, průvlaků a ztužidel ze železobetonu nebo předpjatého betonu s nesvařovanými spoji do 1,5 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - Z04" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P13" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
43	M	59323004	ztužidlo ŽB včetně výztuže do 180kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	0,400	19 200,00	7 680,00
	PP		ztužidlo ŽB včetně výztuže do 180kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - Z04" 1*0,4		0,400		
44	M	59323002	průvlak ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	0,588	21 600,00	12 700,80
	PP		průvlak ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P13" 1*0,588		0,588		
45	K	413125002	Montáž ŽB trámů, průvlaků a ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 1,5 do 3 t	kus	19,000	1 928,00	36 632,00
	PP		Montáž tyčových dílců - trámů, průvlaků a ztužidel ze železobetonu nebo předpjatého betonu s nesvařovanými spoji přes 1,5 do 3 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - Z02" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P07" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P08" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P09" 13		13,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P11" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P15" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P17" 1		1,000		
	VV		Součet		19,000		
46	M	59323004	ztužidlo ŽB včetně výztuže do 180kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	0,700	19 200,00	13 440,00
	PP		ztužidlo ŽB včetně výztuže do 180kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - Z02" 1*0,7		0,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	M	59323002	<i>průvlak ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3</i>	m3	2,199	21 600,00	47 498,40
	PP		průvlak ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P11" 1*0,617		0,617		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P15" 1*0,81		0,810		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P17" 1*0,772		0,772		
	VV		Součet		2,199		
48	M	59323003	<i>průvlak ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3</i>	m3	17,581	16 960,00	298 173,76
	PP		průvlak ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P07" 1*1,117		1,117		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P08" 1*1,176		1,176		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P09" 13*1,176		15,288		
	VV		Součet		17,581		
49	K	413125003	<i>Montáž ŽB trámů, průvlaků a ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 3 do 5 t</i>	kus	23,000	2 488,00	57 224,00
	PP		Montáž tyčových dílců - trámů, průvlaků a ztužidel ze železobetonu nebo předpjatého betonu s nesvařovanými spoji přes 3 do 5 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - Z01" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - Z05" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P01" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P02" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P03" 12		12,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P04" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P06" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P10" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P12" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P14" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P16" 1		1,000		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P18" 1		1,000		
	VV		Součet		23,000		
50	M	59323005	<i>ztužidlo ŽB včetně výztuže do 180kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3</i>	m3	3,000	15 120,00	45 360,00
	PP		ztužidlo ŽB včetně výztuže do 180kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - Z01" 1*1,5		1,500		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - Z05" 1*1,5		1,500		
	VV		Součet		3,000		
51	M	59323003	<i>průvlak ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3</i>	m3	32,008	16 960,00	542 855,68
	PP		průvlak ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P01" 1*1,415		1,415		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P02" 1*1,544		1,544		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P03" 12*1,544		18,528		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P04" 1*1,544		1,544		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P06" 1*1,672		1,672		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P10" 1*1,372		1,372		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P12" 1*1,285		1,285		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P14" 1*1,274		1,274		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P16" 1*1,686		1,686		
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - P18" 1*1,688		1,688		
	VV		Součet		32,008		
52	K	430321616	<i>Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37</i>	m3	13,326	4 664,00	62 152,46
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37				
	VV		"dle tabulky skladeb - P/02 - deska a mezipodesta" P02*0,08		9,797		
	VV		"dle tabulky skladeb - P/02 - stupně"		3,529		
	VV		12*0,154*0,31/2*(3,055*2+3,105*2)				
	VV		Součet		13,326		
53	K	430362021	<i>Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari</i>	t	0,544	31 040,00	16 885,76
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		"dle tabulky skladeb - P/02" P02*4,44*0,001		0,544		
54	K	431125002	<i>Montáž podestových panelů s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 2 do 5 t</i>	kus	2,000	1 216,00	2 432,00
	PP		Montáž podestových panelů s nesvařovanými spoji, hmotnosti přes 2 do 5 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PD01" 2		2,000		
55	M	59343003	<i>podesta ŽB včetně výztuže do 150kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3</i>	m3	5,000	14 080,00	70 400,00
	PP		podesta ŽB včetně výztuže do 150kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - PD01" 2*2,5		5,000		
56	K	435125002	<i>Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 2 do 5 t</i>	kus	4,000	1 744,00	6 976,00
	PP		Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji, hmotnosti přes 2 do 5 t				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - R01-R04" 4		4,000		
57	M	59372192	<i>schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3</i>	m3	17,600	14 000,00	246 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	VV		"dle výpisu prefabrikátů - R01-R04" 6+6+2,8+2,8		17,600		
58	K	435999R01	Kotevní materiál pro osazení prefabrikátů	soubor	1,000	4 480,00	4 480,00
	PP		Kotevní materiál pro osazení prefabrikátů				
	VV		dle výpisu prefabrikátů				
	VV		HLB lišty				
	VV		HTA lišty				
	VV		kotevní desky				
	VV		včetně příslušenství				
	VV		1		1,000		
59	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,271	1 032,00	4 407,67
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm				
	VV		Kanalizační potrubí (šířka 60 cm, hloubka 1,2 m, svahování 1:1)				
	VV	lože	(16,5+8,5+40,8+5,38)*0,6*0,1		4,271		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 230 096,38
60	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 210,352	61,60	74 557,68
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/01" OM01*2		679,836		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/02" OM02*2		106,736		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03*2		423,780		
	VV		Součet		1 210,352		
61	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	211,890	80,80	17 120,71
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03		211,890		
62	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	53,368	49,92	2 664,13
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn				
	VV		dle tabulky skladeb - OM/02				
	VV		"OM/02 - Poliklinika" OM02		53,368		
63	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	605,176	228,80	138 464,27
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/01" OM01		339,918		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/02" OM02		53,368		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03		211,890		
	VV		Součet		605,176		
64	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	393,286	251,20	98 793,44
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/01" OM01		339,918		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/02" OM02		53,368		
	VV		Součet		393,286		
65	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	393,286	73,68	28 977,31
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/01" OM01		339,918		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/02" OM02		53,368		
	VV		Součet		393,286		
66	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	605,176	423,20	256 110,48
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/01" OM01		339,918		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/02" OM02		53,368		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03		211,890		
	VV		Součet		605,176		
67	K	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	33,591	4 864,00	163 386,62
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01*0,065		5,539		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05*0,065		28,052		
	VV		Součet		33,591		
68	K	631311225	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	43,926	4 776,00	209 790,58
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01*0,085		7,243		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05*0,085		36,683		
	VV		Součet		43,926		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	63131918R	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za vyspádování	m3	33,591	120,00	4 030,92
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za vyspádování				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01*0,065		5,539		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05*0,065		28,052		
	VV		Součet		33,591		
70	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	5,581	31 040,00	173 234,24
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01*5,4*0,001*2		0,920		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05*5,4*0,001*2		4,661		
	VV		Součet		5,581		
71	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	85,210	301,60	25 699,34
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm				
	VV		SKLADBA P/01 - PODLAHA NAD VÝMĚNÍKOVOU STANICÍ				
	VV	P01	"dle tabulky skladeb - P01" (13,17*6,47)		85,210		
72	K	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	601,986	38,72	23 308,90
	PP		Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01*2		170,420		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05		431,566		
	VV		Součet		601,986		
73	K	634661111	Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	77,200	92,00	7 102,40
	PP		Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm				
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" 3,86*(8+12)		77,200		
74	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	77,200	88,80	6 855,36
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm				
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" 3,86*(8+12)		77,200		
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				142 692,46
75	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 315	m	71,180	164,00	11 673,52
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 315				
	VV		"Púdorys 1.NP" (16,5+8,5+40,8+5,38)		71,180		
76	M	28611157	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x5000mm SN8	m	73,315	1 200,00	87 978,00
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x5000mm SN8				
	VV		71,18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		73,315		
77	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	205,60	411,20
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100				
	VV		"Púdorys 1.NP - svody" 2		2,000		
78	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	2,000	2 576,00	5 152,00
	PP		lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110				
79	K	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	5 840,00	11 680,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T				
	VV		"Revizní šachta pr. 600 mm, korugovaná sestava" 2		2,000		
80	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	4 008,00	8 016,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm				
	VV		"Revizní šachta pr. 600 mm, korugovaná sestava" 2		2,000		
81	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	124,00	248,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury				
	VV		"Revizní šachta pr. 600 mm, korugovaná sestava" 2		2,000		
82	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem	kus	2,000	7 384,00	14 768,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem				
	VV		"Revizní šachta pr. 600 mm, korugovaná sestava" 2		2,000		
83	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	71,180	13,68	973,74
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm				
	VV		"Púdorys 1.NP" (16,5+8,5+40,8+5,38)		71,180		
84	K	89972211R	Napojení na odvodňovací žlaby a vpusti	kus	4,000	448,00	1 792,00
	PP		Napojení na odvodňovací žlaby a vpusti				
	VV		"Púdorys 1.NP - svody" 2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Púdorys 1.NP - žlaby" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 882 397,69
85	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	18,620	3 784,00	70 458,08
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem můstkovým z litiny				
	VV		Odvodňovací žlab s litinovou mříží pochozí, šířka 150 mm				
	VV		"Púdorys 1.NP" (2,65+2,8)		5,450		
	VV		"Púdorys 2.NP" 13,17		13,170		
	VV		Součet		18,620		
86	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	605,176	68,64	41 539,28
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM01" OM01		339,918		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM02" OM02		53,368		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM03" OM03		211,890		
	VV	lešení	Součet		605,176		
87	K	94111121R	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití po dobu realizace stavby	m2	605,176	28,00	16 944,93
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití po dobu realizace stavby				
	VV		lešení		605,176		
88	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	605,176	41,52	25 126,91
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž				
	VV		lešení		605,176		
89	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	2,875	159,20	457,70
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvu přes 10 do 20 mm				
	VV		"připojení vyrovnávacího schodiště" 11,5*0,25		2,875		
90	K	953946115	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 10 do 20 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	11,800	12 560,00	148 208,00
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 20 t				
	VV		konstrukce rampy				
	VV		"podpory/ztužení - SHS 60/60/4" 350*6,71*0,001		2,349		
	VV		"příčle - TR 70/70/4" 150*8,21*2*0,001		2,463		
	VV		"příčle schodnic - RHS 100/60/4" 1,72*9,62*24*0,001		0,397		
	VV		"plochá ocel - 50/5" 150*2*2*0,001		0,600		
	VV		"madlo - pr. 38/2,6" 150*2,59*3*0,001		1,166		
	VV		"krček madla - pr. 25/2,6" 0,17*1,44*900*0,001		0,220		
	VV		"patní plech - P6" 0,9*47*0,001		0,042		
	VV		"tahokov - SP 340-34/38-30" 125*36,5*1*0,001		4,563		
	VV		Součet		11,800		
91	M	14550256	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x4mm	t	2,466	30 800,00	75 952,80
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x4mm				
	VV		"podpory/ztužení - SHS 60/60/4" 350*6,71*0,001*1,05		2,466		
92	M	14550262	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 70x70x4mm	t	2,586	31 120,00	80 476,32
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 70x70x4mm				
	VV		"příčle - TR 70/70/4" 150*8,21*2*0,001*1,05		2,586		
93	M	14550324	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x60x4mm	t	0,417	30 960,00	12 910,32
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x60x4mm				
	VV		"příčle schodnic - RHS 100/60/4" 1,72*9,62*24*0,001*1,05		0,417		
97	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,630	25 760,00	16 228,80
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm				
	VV		"plochá ocel - 50/5" 150*2*2*0,001*1,05		0,630		
100	M	14011018	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x2,6mm	m	472,500	107,20	50 652,00
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x2,6mm				
	VV		"madlo - pr. 38/2,6" 150*3*1,05		472,500		
101	M	14011011	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 26,9x2,6mm	m	160,650	161,60	25 961,04
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 26,9x2,6mm				
	VV		"krček madla - pr. 25/2,6" 0,17*900*1,05		160,650		
102	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,044	26 560,00	1 168,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule				
	VV		"patní plech - P6" 0,9*47*0,001*1,05		0,044		
105	M	1594523R	plech děrovaný tahokov SP 340-34/38-30	t	4,791	44 000,00	210 804,00
	PP		plech děrovaný tahokov SP 340-34/38-30				
	VV		"tahokov - SP 340-34/38-30" 125*36,5*1*0,001*1,05		4,791		
106	K	953946125	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 10 do 20 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	5,970	11 520,00	68 774,40
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 20 t				
	VV		konstrukce rampy				
	VV		"nosníky/schodnice - UPE 180" 150*19,9*2*0,001		5,970		
107	M	13010936	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180	t	6,269	29 600,00	185 562,40
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180				
	VV		konstrukce rampy				
	VV		"nosníky/schodnice - UPE 180" 150*19,9*2*0,001*1,05		6,269		
108	K	953946134	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 5 do 10 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	6,046	11 920,00	72 068,32
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 5 do 10 t				
	VV		ocelové vynesení dle výkazu konstrukční oceli				
	VV		"HEB 240" 83,2*12,5*0,001		1,040		
	VV		"HEB 300" 117*10,8*0,001		1,264		
	VV		"HEB 360" 142*5,4*0,001		0,767		
	VV		"HEA 200" 42,3*31,5*0,001		1,332		
	VV		"HEA 240" 60,3*9*0,001		0,543		
	VV		"výztuhy a plechy" 0,4+0,2+0,3+0,2		1,100		
	VV		Součet		6,046		
109	M	13010960	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 200	t	1,599	29 120,00	46 562,88
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 200				
	VV		"HEA 200" 42,3*31,5*0,001*1,2		1,599		
110	M	13010964	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240	t	0,651	29 280,00	19 061,28
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240				
	VV		"HEA 240" 60,3*9*0,001*1,2		0,651		
111	M	13010984	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240	t	1,248	30 960,00	38 638,08
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240				
	VV		"HEB 240" 83,2*12,5*0,001*1,2		1,248		
112	M	13010990	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 300	t	1,516	30 960,00	46 935,36
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 300				
	VV		"HEB 300" 117*10,8*0,001*1,2		1,516		
113	M	13011010	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 360	t	0,920	30 240,00	27 820,80
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 360				
	VV		"HEB 360" 142*5,4*0,001*1,2		0,920		
114	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,240	25 680,00	6 163,20
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule				
	VV		"výztuhy a plechy" 0,2*1,2		0,240		
115	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,840	26 000,00	21 840,00
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule				
	VV		"výztuhy a plechy" (0,4+0,3)*1,2		0,840		
116	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t	0,240	27 200,00	6 528,00
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule				
	VV		"výztuhy a plechy" 0,2*1,2		0,240		
117	K	953961213	Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	272,000	94,40	25 676,80
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm				
	VV		NOVÉ SVISLÉ STĚNY - ŽIDKY TVOŘÍCÍ ZÁBRADLÍ				
	VV		Chemická kotva pro osazení startovací výztuže B12				
	VV		"OM/01 - Púdorys 2.NP" 272		272,000		
119	K	953961215	Kotva chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	72,000	284,00	20 448,00
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm				
	VV		"ocelové vynesení dle výkazu konstrukční oceli" 72		72,000		
122	K	953965141	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm	kus	72,000	180,00	12 960,00
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm				
	VV		"ocelové vynesení dle výkazu konstrukční oceli" 72		72,000		
123	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	265,258	81,60	21 645,05
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
	VV		dle tabulky skladeb - OM/02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"OM/02 - Poliklinika" (35,57*0,77+3,13*(1*2+0,7*3+4,2))		53,368		
	VV	OM02	Mezisoučet		53,368		
	VV		dle tabulky skladeb - OM/03				
	VV		"OM/03 - Púdorys 1.NP"		69,600		
	VV		(2*(0,4+0,6)*8*3+6*(0,6+0,4)*2+3*0,8*4)				
	VV		"OM/03 - Púdorys 2.NP"		142,290		
	VV	OM03	(2*2*13,07*1,5+2*(1,5*(3,67+3,42+2,47)+2*5,865*1,5))				
	VV		Mezisoučet		211,890		
	VV		Součet		265,258		
124	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	387,724	120,80	46 837,06
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
	VV		"dle tabulky skladeb - P02" P02		122,466		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/02" OM02		53,368		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03		211,890		
	VV		Součet		387,724		
125	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	1 013,729	166,40	168 684,51
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči				
	VV		SKLADBA P/02 - OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ				
	VV	P02	"dle tabulky skladeb - P02" (13,07*(3,76+2,2+3,41))		122,466		
	VV		Mezisoučet		122,466		
	VV		SKLADBA P/03 - NOVÁ PREFA SCHODIŠTĚ				
	VV	P03	"dle tabulky skladeb - P03" (2,2*(7,1*2+4,445)*2)		82,038		
	VV		Mezisoučet		82,038		
	VV		SKLADBA P/04 - NOVÁ VYROVNÁVACÍ PREFA SCHODIŠTĚ				
	VV	P04	"dle tabulky skladeb - P04" 3,3*3,835+3,8*3,825		27,191		
	VV		Mezisoučet		27,191		
	VV		SKLADBA P/05 - PODLAHY OCHOZY				
	VV	P05	"dle tabulky skladeb - P05" 3,78*64,35+3,85*48,915		431,566		
	VV		Mezisoučet		431,566		
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01		85,210		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/02" OM02		53,368		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03		211,890		
	VV		Součet		1 013,729		
126	K	985311313	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	234,867	2 928,00	687 690,58
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm				
	VV		Vyspravení a vyrovnaní povrchu jednosložkovou plastifikovanou maltovou směsí na bázi portlandského cementu s obsahem redispersgovatelých polymerů a s rozptýlenou PPR mikroarmaturou.				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01		85,210		
	VV		"dle tabulky skladeb - P02" P02		122,466		
	VV		"dle tabulky skladeb - P04" P04		27,191		
	VV		Součet		234,867		
127	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	211,890	276,80	58 651,15
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů				
	VV		Aplikace antikoroziního nátěru ve dvou vrstvách na očištěnou výztuž.				
	VV		Odbourání zkorodované výztuže a odstranění rzi.				
	VV		Mechanické očištění výztuže (opískování nebo kartáč) do úrovně lesku.				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03		211,890		
128	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	122,466	245,60	30 077,65
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah				
	VV		Aplikace antikoroziního nátěru ve dvou vrstvách na očištěnou výztuž.				
	VV		Odbourání zkorodované výztuže a odstranění rzi.				
	VV		Mechanické očištění výztuže (opískování nebo kartáč) do úrovně lesku.				
	VV		"dle tabulky skladeb - P02" P02		122,466		
129	K	985323111	Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	540,795	386,40	208 963,19
	PP		Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm				
	VV		"dle tabulky skladeb - P03" P03		82,038		
	VV		"dle tabulky skladeb - P04" P04		27,191		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05		431,566		
	VV		Součet		540,795		
130	K	985331213	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	163,200	1 248,00	203 673,60
	PP		Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm				
	VV		NOVÉ SVISLÉ STĚNY - ZÍDKY TVOŘÍCÍ ZÁBRADLÍ				
	VV		Výztuž B12 délky 600 mm				
	VV		272*0,6		163,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,159	23 840,00	3 790,56
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm				
	VV		NOVÉ SVISLÉ STĚNY - ZÍDKY TVOŘÍCÍ ZÁBRADLÍ				
	VV		Výztuž B12 délky 600 mm				
	VV		272*0,6*0,888*1,1*0,001		0,159		
132	K	985331217	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	35,000	1 976,00	69 160,00
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 20 mm				
	VV		"dle výpisu monolitických základů" 35		35,000		
133	M	13021017	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 20mm	t	0,300	24 320,00	7 296,00
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 20mm				
	VV		"dle výpisu monolitických základů" 0,3		0,300		
	D	997	Přesun sutě				28 938,83
134	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	15,685	142,40	2 233,54
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
135	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,850	11,36	1 781,82
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km				
	VV		15,685*10 'Přepočtené koeficientem množství		156,850		
136	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,685	1 589,00	24 923,47
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				273 062,81
137	K	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	1 673,179	163,20	273 062,81
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 941 992,11
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				517 676,50
138	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	85,210	13,76	1 172,49
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01		85,210		
139	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litř	25,563	54,24	1 386,54
	PP		emulze asfaltová penetrační				
	VV		85,21*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		25,563		
140	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1 118,762	112,80	126 196,35
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01*3		255,630		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05*2		863,132		
	VV		Součet		1 118,762		
141	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	602,302	197,60	119 014,88
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01		85,210		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05		431,566		
	VV		Součet		516,776		
	VV		516,776*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		602,302		
142	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	701,615	167,20	117 310,03
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01*2		170,420		
	VV		"dle tabulky skladeb - P05" P05		431,566		
	VV		Součet		601,986		
	VV		601,986*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		701,615		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	231,695	622,40	144 206,97
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné				
	VV		V jednosložkovou na bázi cementu		122,466		
	VV		"dle tabulky skladeb - P02" P02		82,038		
	VV		"dle tabulky skladeb - P03" P03		27,191		
	VV		"dle tabulky skladeb - P04" P04		231,695		
	VV		Součet				
144	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	8,005	1 048,00	8 389,24
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	713	Izolace tepelné				39 726,01
145	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	85,210	44,72	3 810,59
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá		85,210		
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01				
146	M	28375041	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 150mm	m2	89,471	395,20	35 358,94
	PP		deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 150mm				
	VV		85,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		89,471		
147	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,470	1 184,00	556,48
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 444,15
148	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	840,00	1 680,00
	PP		Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160				
	VV		Střešní vpust' DN100				
	VV		"Púdorys 2.NP - svody" 2		2,000		
149	M	56231155	vtok střešní svislý s asfaltovou manžetou pro asfaltové hydroizolační pásy DN 110	kus	2,000	1 880,00	3 760,00
	PP		vtok střešní svislý s asfaltovou manžetou pro asfaltové hydroizolační pásy DN 110				
150	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,006	692,00	4,15
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				261 133,05
151	K	764011621	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	107,410	247,20	26 551,75
	PP		Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení rš 100 mm				
	VV		"dle tabulky klempířských výrobků - K/3" 107,41		107,410		
152	K	764021420	Dilatační přípojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	27,310	238,40	6 510,70
	PP		Dilatační lišta z hliníkového plechu přípojovací, včetně tmelení rš 80 mm				
	VV		"dle tabulky OV/4" 27,31		27,310		
153	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	2,332	1 240,00	2 891,68
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm				
	VV		"dle tabulky klempířských výrobků - K/2" 2,65*0,88		2,332		
154	K	764501118	Montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab	kus	18,000	446,40	8 035,20
	PP		Montáž žlabu podokapního hranatého kotlíku				
	VV		"dle tabulky klempířských výrobků - K/1.1" 18		18,000		
155	M	55344K11	sběrný kotlík 240x240x340mm pozink - dle specifikace v PD	kus	18,000	1 264,00	22 752,00
	PP		sběrný kotlík 240x240x340mm pozink - dle specifikace v PD				
	VV		"dle tabulky klempířských výrobků - K/1.1" 18		18,000		
156	K	764515411	Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Pz plechu do rš 1100 mm	m	110,000	1 392,00	153 120,00
	PP		Žlab mezistřešní nebo zaatikový z pozinkovaného plechu včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků rš 1100 mm				
	VV		"dle tabulky klempířských výrobků - K/4" 110		110,000		
157	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	66,400	582,40	38 671,36
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm				
	VV		"dle tabulky klempířských výrobků - K/1.2" 59,4+7		66,400		
158	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	1,295	2 008,00	2 600,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D 767			Konstrukce zámečnické	293 612,52			
159	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	12,930	848,00	10 964,64
PP			Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu				
VV			"dle tabulky zámečnických výrobků - Z/2" 12,93	12,930			
160	M	553422Z2	zábradlí samostatně stojící - dle specifikace v PD	m	12,930	1 656,00	21 412,08
PP			zábradlí samostatně stojící - dle specifikace v PD				
161	K	767165114	Montáž madel svařováním	m	18,730	356,00	6 667,88
PP			Montáž zábradlí madel svařováním				
VV			"dle tabulky zámečnických výrobků - Z/1" 2,7+3,1+12,93	18,730			
162	M	553422Z1	zábradelní madlo kotvení do stěny - dle specifikace v PD	m	18,730	1 432,00	26 821,36
PP			zábradelní madlo kotvení do stěny - dle specifikace v PD				
163	K	767223222	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v exteriéru	m	49,680	1 280,00	63 590,40
PP			Montáž zábradlí přímého v exteriéru na schodišti kotveného do betonu				
VV			"dle tabulky zámečnických výrobků - Z/3" (8,38+16,46)*2	49,680			
164	M	553422Z3	zábradlí schodiště - dle specifikace v PD	m	49,680	2 179,20	108 262,66
PP			zábradlí schodiště - dle specifikace v PD				
165	K	767223Z04	Litínová mříž včetně kotvení - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/04	m	13,200	4 096,00	54 067,20
PP			Litínová mříž včetně kotvení - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/04				
166	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,392	1 312,00	1 826,30
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D 771			Podlahy z dlaždic	703 492,35			
167	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	88,000	371,20	32 665,60
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky přes 250 do 300 mm				
VV			"dle tabulky skladeb - P03 - stupně" 11*4*2	88,000			
168	M	59761138	schodovka keramická mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm	m	96,800	680,80	65 901,44
PP			schodovka keramická mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm				
VV			88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	96,800			
169	K	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	516,776	342,40	176 944,10
PP			Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2				
VV			"dle tabulky skladeb - P01" P01	85,210			
VV			"dle tabulky skladeb - P05" P05	431,566			
VV			Součet	516,776			
170	M	5924749R	dlaždice teracová tryskaná impregnovaná protiskluzná 400x400x22mm	m2	568,454	572,00	325 155,69
PP			dlaždice teracová tryskaná impregnovaná protiskluzná 400x400x22mm				
VV			516,776*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	568,454			
171	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,355	631,20	10 954,48
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
VV			"dle tabulky skladeb - P03 - podesty" 1,95*4,45*2	17,355			
172	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	19,091	761,60	14 539,71
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
VV			17,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	19,091			
173	K	771591325	Montáž chrlíče ke žlabu pro odvodnění balkonu nebo terasy	kus	18,000	32,40	583,20
PP			Odvodnění balkonů nebo teras montáž chrlíče				
VV			"dle tabulky OV/1" 18	18,000			
174	M	5905447R	chrlíč kulatý dle specifikace v PD	kus	18,000	2 480,00	44 640,00
PP			chrlíč kulatý dle specifikace v PD				
175	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	52,879	607,20	32 108,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	772	Podlahy z kamene				234 334,45
176	K	772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	147,840	460,80	68 124,67
	PP		Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm				
	VV		"dle tabulky skladeb - P02 - stupně" 12*(3,055*2+3,105*2)		147,840		
177	M	5924301R	obklad betonový stupnic a podstupnic - dle specifikace v PD	m2	48,122	1 576,00	75 840,27
	PP		obklad betonový stupnic a podstupnic - dle specifikace v PD				
	VV		"dle tabulky skladeb - P02 - stupně" 12*(3,055*2+3,105*2)*0,31*1,05		48,122		
178	K	772231424	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	147,840	338,40	50 029,06
	PP		Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm, tl. přes 30 do 50 mm				
	VV		"dle tabulky skladeb - P02 - stupně" 12*(3,055*2+3,105*2)		147,840		
179	M	5924301R	obklad betonový stupnic a podstupnic - dle specifikace v PD	m2	24,061	1 576,00	37 920,14
	PP		obklad betonový stupnic a podstupnic - dle specifikace v PD				
	VV		"dle tabulky skladeb - P02 - stupně" 12*(3,055*2+3,105*2)*0,155*1,05		24,061		
180	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	3,685	656,80	2 420,31
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				153 412,53
181	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	188,328	127,20	23 955,32
	PP		Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		nátěr min. 80 µm				
	VV		ocelové vynesení dle výkazu konstrukční oceli				
	VV		"HEB 240" 12,5*1,38		17,250		
	VV		"HEB 300" 10,8*1,73		18,684		
	VV		"HEB 360" 5,4*1,85		9,990		
	VV		"HEA 200" 31,5*1,14		35,910		
	VV		"HEA 240" 9*1,37		12,330		
	VV	naterock	Mezisoučet		94,164		
	VV		"dvojnásobný" naterock*2		188,328		
182	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,164	116,00	10 923,02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		nátěr min. 80 µm				
	VV		naterock		94,164		
183	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	551,808	55,68	30 724,67
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický SKLADBA OM/01 - FASÁDNÍ OMÍTKA NA NOVÉ STĚNY				
	VV		"OM/01 - Púdorys 1.NP"				
	VV		(2*((1,01+2,125+8,06)*2+0,3)+2*(0,3+10,59)*2+2*((6,205+5,7+2,115+1,09)*2+0,3))		149,980		
	VV		"OM/01 - Púdorys 2.NP"				
	VV		(2*1,4*(1,73+0,585+10,76+33,345+16,875+2,44+2,1))		189,938		
	VV	OM01	Mezisoučet		339,918		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03		211,890		
	VV		Součet		551,808		
184	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	605,176	104,80	63 422,44
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2				
	VV		silikonový				
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/01" OM01		339,918		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/02" OM02		53,368		
	VV		"dle tabulky skladeb - OM/03" OM03		211,890		
	VV		Součet		605,176		
185	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	316,905	60,48	19 166,41
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový				
	VV		"dle tabulky skladeb - P01" P01		85,210		
	VV		"dle tabulky skladeb - P02" P02		122,466		
	VV		"dle tabulky skladeb - P03" P03		82,038		
	VV		"dle tabulky skladeb - P04" P04		27,191		
	VV		Součet		316,905		
186	K	783947153	Krycí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	27,191	192,00	5 220,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový				
	VV		"dle tabulky skladeb - P04" P04		27,191		
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				733 160,55
187	K	789421331	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 100 µm	m2	723,533	735,20	531 941,46
	PP		Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí slitinou zínacor, tloušťky 100 µm, třídy I (1,573 kg ZnAl/m2)				
	VV		konstrukce rampy				
	VV		"podpory/ztužení - SHS 60/60/4" 350*0,06*4		84,000		
	VV		"příčle - TR 70/70/4" 150*2*0,07*4		84,000		
	VV		"příčle schodnic - RHS 100/60/4" 1,72*24*(0,1*2+0,06*2)		13,210		
	VV		"plochá ocel - 50/5" 150*2*(0,05*2+0,005*2)		33,000		
	VV		"madlo - pr. 38/2,6" 150*3*3,14*0,038		53,694		
	VV		"krček madla - pr. 25/2,6" 0,17*900*3,14*0,025		12,011		
	VV		"patní plech - P6" 47*0,17*0,12*2		1,918		
	VV		"tahokov - SP 340-34/38-30" 125*2		250,000		
	VV		"UPE 180" 150*2*0,639		191,700		
	VV	ockplocha	Součet		723,533		
188	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	1 138,117	176,80	201 219,09
	PP		drát metalizační ZnAl D 3mm				
	VV		ockplocha*1,573		1 138,117		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt:
I.ET - I. Etapa
Soupis:
IO 03a - Dopravní řešení

KSO:
Místo: Krčínova 801/6

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč:
KLEMENT Construction a.s.

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 676 588,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 676 588,90	21,00%	772 083,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 448 672,57

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA

Objekt:

I.ET - I. Etapa

Soupis:

IO 03a - Dopravní řešení

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 676 588,90
1 - Příprava území	334 254,56
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	64 334,91
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	465 087,18
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	146 029,84
4 - Vodorovné konstrukce aktivní zóny	729 557,92
5a - Komunikace z asfaltu tl 460 mm	94 619,29
5b - Vysprávký pro napojení chodníku na stávající plochu tl 300 mm	72 950,24
5c - Chodník z betonové dlažby tl 320 mm	854 889,66
5d - Obruby komunikací a chodníků	116 269,76
8 - Trubní vedení	9 928,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	27 803,20
997 - Přesun sutě	601 656,46
998 - Přesun hmot	159 207,88

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: IO 03a - Dopravní řešení

Místo: Krčínova 801/6 Datum: 3. 6. 2025
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 676 588,90

D		1	Příprava území				334 254,56
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	18,000	94,40	1 699,20
PP		Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně					
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 243,000	54,96	68 315,28
PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2					
VV		74+1169				1 243,000	
VV		Součet				1 243,000	
3	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 169,000	211,20	246 892,80
PP		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2					
VV		"odečteno AutoCAD parkovací plochy skutečná tl krytu 200 mm" 1169				1 169,000	
VV		Součet				1 169,000	
4	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	74,000	59,36	4 392,64
PP		Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2					
VV		"odečteno AutoCAD vozovka" 74				74,000	
VV		Součet				74,000	
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků nebo obrubníků stojatých	m	41,000	61,04	2 502,64
PP		Vytrhání obrub krajníků nebo obrubníků stojatých					
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,000	248,00	3 720,00
PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů					
7	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	51,000	132,00	6 732,00
PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm					
D		12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				64 334,91
8	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	529,070	121,60	64 334,91
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně					
VV		501,07+28"aktivní zóna a odkopávky"				529,070	
VV		Součet				529,070	
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				465 087,18
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	529,070	44,64	23 617,68
PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	590,570	241,60	142 681,71
PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
VV		529,07+61,5" dovoz ornice"				590,570	
VV		Součet				590,570	
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 2x	m3	1 181,140	18,00	21 260,52
PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 2x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	952,320	281,60	268 173,31
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	529,070	17,68	9 353,96
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
D			18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu			146 029,84
14	K	182351133R	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	615,000	42,88	26 371,20
PP			Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně				
VV			"skutečná tl ornice 100 mm" 615		615,000		
VV			Součet		615,000		
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	104,550	755,20	78 956,16
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice				
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	615,000	20,56	12 644,40
PP			Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	20,500	88,00	1 804,00
PP			osivo směs travní parková				
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 252,580	20,96	26 254,08
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně				
D			4	Vodorovné konstrukce aktivní zóny			729 557,92
19	K	457572214	Podklad z kameniva těženého hrubého 32-63 mm se zhutněním	m3	501,070	1 456,00	729 557,92
PP			Podklad z kameniva těženého hrubého 32-63 mm se zhutněním				
VV			"výměna podkladů v aktivní zóně" 501,07		501,070		
VV			Součet		501,070		
D			5a	Komunikace z asfaltu tl 460 mm			94 619,29
20	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	83,160	248,00	20 623,68
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm				
VV			"odečteno AutoCAD plocha asfaltových komunikací vč ploch pod obrubníky"83,16		83,160		
VV			Součet		83,160		
21	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	69,300	368,80	25 557,84
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm				
22	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	69,300	18,00	1 247,40
PP			Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2				
23	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	69,300	371,20	25 724,16
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m				
24	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	69,300	6,62	458,77
PP			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2				
25	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	69,300	239,20	16 576,56
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
26	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	51,000	45,20	2 305,20
PP			Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu				
27	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	51,000	41,68	2 125,68
PP			Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem				
D			5b	Vysprávký pro napojení chodníku na stávající plochu tl 300 mm			72 950,24
28	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	199,100	366,40	72 950,24
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm				
VV			"odečteno AutoCAD vysprávký"199,1		199,100		
VV			Součet		199,100		
D			5c	Chodník z betonové dlažby tl 320 mm			854 889,66
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 169,520	217,60	254 487,55
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"odečteno AutoCAD chodník z betonové dlažby vč ploch pod obrubníky"1169,52		1 169,520		
	VV		Součet		1 169,520		
30	K	596212355	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojně tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	974,600	190,40	185 563,84
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojně tl 80 mm pl přes 300 m2				
31	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	4,400	26,88	118,27
	PP		Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A				
32	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	980,000	420,00	411 600,00
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní				
33	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,000	624,00	3 120,00
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná				
D 5d			Obruby komunikací a chodníků				116 269,76
34	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	223,000	322,40	71 895,20
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		214 + 9		223,000		
	VV		Součet		223,000		
35	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	219,000	191,20	41 872,80
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
36	M	59217072	obrubník betonový silniční 1000x100x250mm	m	10,000	152,00	1 520,00
	PP		obrubník betonový silniční 1000x100x250mm				
37	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,000	176,00	704,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou				
38	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	4,000	69,44	277,76
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm				
D 8			Trubní vedení				9 928,00
39	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	7 176,00	7 176,00
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm				
	VV		"bez dodávek nových poklopů " 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	1,000	2 752,00	2 752,00
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového				
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				27 803,20
41	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	13,000	492,00	6 396,00
	PP		Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm				
	VV		"osazení dle technologického postupu výroby" 13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
42	K	935932321R	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C 250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	13,000	1 574,40	20 467,20
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C 250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny				
43	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	1 000,000	0,94	940,00
	PP		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického				
	VV		"čištění vozovek během výstavby" 1000		1 000,000		
	VV		Součet		1 000,000		
D 997			Přesun sutě				601 656,46
44	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1 328,180	101,60	134 943,09
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot				
45	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	745,800	41,92	31 263,94
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 11x	t	8 203,800	8,80	72 193,44
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 11x				
47	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	582,380	46,96	27 348,56
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 11x	t	4 309,610	11,36	48 957,17
PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 11x					
49	K	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,500	538,40	269,20
PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03					
50	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	564,120	122,40	69 048,29
PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01					
51	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	745,800	281,60	210 017,28
PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
52	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,760	428,80	7 615,49
PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
D		998	Přesun hmot	159 207,88			
53	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	760,520	203,20	154 537,66
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	70,250	66,48	4 670,22
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt:
I.ET - I. Etapa
Soupis:
IO 04 - Přeložka přípojek teplovodu

KSO:
Místo: Krčínova 801/6

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KLEMENT Construction a.s.

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 569 146,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 569 146,70	21,00%	749 520,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 318 667,51

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: **IO 04 - Přeložka přípojek teplovodu**

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	3 569 146,70
D.1.06 - Vytápění + ZTI	3 569 146,70
734 - Armatury	417 558,99
733 - Potrubí a nátěry	2 868 411,71
990 - Hodinové zúčtovací sazby	283 176,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: IO 04 - Přeložka přípojek teplovodu

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 569 146,70

D	D.1.06		Vytápění + ZTI	3 569 146,70			
D	734		Armatury	417 558,99			
3	K	734-1	Kulový kohout DN32, PN10, včetně izolace, médium pitná voda.	ks	3,000	1 463,00	4 389,00
PP			Kulový kohout DN32, PN10, včetně izolace, médium pitná voda.				
4	K	734-2	Montáž kulového kohoutu DN32.	ks	3,000	513,00	1 539,00
PP			Montáž kulového kohoutu DN32.				
5	K	734-3	Kulový kohout DN50, PN10, včetně izolace, médium pitná voda.	ks	3,000	1 691,00	5 073,00
PP			Kulový kohout DN50, PN10, včetně izolace, médium pitná voda.				
6	K	734-4	Montáž kulového kohoutu DN50.	ks	3,000	741,00	2 223,00
PP			Montáž kulového kohoutu DN50.				
7	K	734-5	Vřetenový kulový kohout DN65 s dlouhým vřetenem, předizolovaný, PN6.	ks	2,000	17 949,61	35 899,22
PP			Vřetenový kulový kohout DN65 s dlouhým vřetenem, předizolovaný, PN6.				
8	K	734-6	Montáž vřetenového kulového kohoutu DN65.	ks	2,000	774,25	1 548,50
PP			Montáž vřetenového kulového kohoutu DN65.				
9	K	734-7	Vřetenový kulový kohout DN80 s dlouhým vřetenem, předizolovaný, PN6.	ks	4,000	48 016,01	192 064,04
PP			Vřetenový kulový kohout DN80 s dlouhým vřetenem, předizolovaný, PN6.				
10	K	734-8	Montáž vřetenového kulového kohoutu DN80.	ks	4,000	874,00	3 496,00
PP			Montáž vřetenového kulového kohoutu DN80.				
11	K	734-9	Polyetylenová šachta v teleskopickém provedení o vnitřním průměru min.500/800 mm s litinovým poklopem s nosností 25 t.	ks	3,000	33 906,91	101 720,73
PP			Polyetylenová šachta v teleskopickém provedení o vnitřním průměru min.500/800 mm s litinovým poklopem s nosností 25 t.				
12	K	734-10	Montáž polyetylenové šachty.	ks	3,000	2 850,00	8 550,00
PP			Montáž polyetylenové šachty.				
13	K	734-11	Demontáže stávajících armatur.	kpl.	1,000	2 850,00	2 850,00
PP			Demontáže stávajících armatur.				
14	K	734-12	Mezipřírubová uzavírací klapka DN65, PN6, včetně protipříruby a izolace, médium topná voda. (Provizorní stav)	ks	2,000	4 921,00	9 842,00
PP			Mezipřírubová uzavírací klapka DN65, PN6, včetně protipříruby a izolace, médium topná voda. (Provizorní stav)				
15	K	734-13	Montáž uzavírací klapky DN65, PN6. (Provizorní stav)	ks	2,000	617,50	1 235,00
PP			Montáž uzavírací klapky DN65, PN6. (Provizorní stav)				
16	K	734-14	Mezipřírubová uzavírací klapka DN80, PN6, včetně protipříruby a izolace, médium topná voda.(Provizorní stav)	ks	4,000	6 887,50	27 550,00
PP			Mezipřírubová uzavírací klapka DN80, PN6, včetně protipříruby a izolace, médium topná voda.(Provizorní stav)				
17	K	734-15	Montáž uzavírací klapky DN80, PN6. (Provizorní stav)	ks	4,000	760,00	3 040,00
PP			Montáž uzavírací klapky DN80, PN6. (Provizorní stav)				
18	K	734-16	Napouštěcí a vypouštěcí kohout DN15, PN6.	ks	8,000	399,00	3 192,00
PP			Napouštěcí a vypouštěcí kohout DN15, PN6.				
19	K	734-17	Montáž napouštěcího kohoutu DN15.	ks	8,000	142,50	1 140,00
PP			Montáž napouštěcího kohoutu DN15.				
20	K	734-18	Podružný a pomocný materiál.	%	1,000	9 500,00	9 500,00
PP			Podružný a pomocný materiál.				
21	K	734-19	Přesun hmot	t	1,900	1 425,00	2 707,50
PP			Přesun hmot				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 733			Potrubí a nátěry	2 868 411,71			
23	K	733-1	T-kus ocelového potrubí DN32, včetně izolace, ukotvení, nátěrů apod.	ks	1,000	332,50	332,50
PP			T-kus ocelového potrubí DN32, včetně izolace, ukotvení, nátěrů apod.				
24	K	733-2	Montáž T-kusu DN32.	ks	1,000	285,00	285,00
PP			Montáž T-kusu DN32.				
25	K	733-3	T-kus ocelového potrubí DN50, včetně izolace, ukotvení, nátěrů apod.	ks	1,000	522,50	522,50
PP			T-kus ocelového potrubí DN50, včetně izolace, ukotvení, nátěrů apod.				
26	K	733-4	Montáž T-kusu DN50.	ks	1,000	475,00	475,00
PP			Montáž T-kusu DN50.				
27	K	733-5	T-kus ocelového potrubí DN80, včetně izolace, ukotvení, nátěrů apod.	ks	2,000	902,50	1 805,00
PP			T-kus ocelového potrubí DN80, včetně izolace, ukotvení, nátěrů apod.				
28	K	733-6	Montáž T-kusu DN80.	ks	2,000	855,00	1 710,00
PP			Montáž T-kusu DN80.				
29	K	733-7	Předizolované polypropylenové potrubí PP-RCT, DN32, délka trubky 6 m, PN10, tloušťka izolace 36 mm, médium pitná voda, včetně vodiče pro detekci netěsnosti.	ks	7,000	4 162,20	29 135,40
PP			Předizolované polypropylenové potrubí PP-RCT, DN32, délka trubky 6 m, PN10, tloušťka izolace 36 mm, médium pitná voda, včetně vodiče pro detekci netěsnosti.				
30	K	733-8	Montáž předizolovaného polypropylenového potrubí DN32, délka trubky 6 m.	ks	7,000	4 750,00	33 250,00
PP			Montáž předizolovaného polypropylenového potrubí DN32, délka trubky 6 m.				
31	K	733-9	Předizolované polypropylenové potrubí PP-RCT, DN32, délka 12 m, PN10, tloušťka izolace 36 mm, médium pitná voda, včetně vodiče pro detekci netěsnosti.	ks	6,000	8 324,39	49 946,34
PP			Předizolované polypropylenové potrubí PP-RCT, DN32, délka 12 m, PN10, tloušťka izolace 36 mm, médium pitná voda, včetně vodiče pro detekci netěsnosti.				
32	K	733-10	Montáž předizolovaného polypropylenového potrubí DN32, délky trubky 12 m	ks	6,000	5 700,00	34 200,00
PP			Montáž předizolovaného polypropylenového potrubí DN32, délky trubky 12 m				
33	K	733-11	Předizolované polypropylenové potrubí PP-RCT, DN50, délka 6 m, PN10, tloušťka izolace 35 mm, médium pitná voda, včetně vodiče pro detekci netěsnosti.	ks	7,000	5 082,69	35 578,83
PP			Předizolované polypropylenové potrubí PP-RCT, DN50, délka 6 m, PN10, tloušťka izolace 35 mm, médium pitná voda, včetně vodiče pro detekci netěsnosti.				
34	K	733-12	Montáž předizolovaného polypropylenového potrubí DN50, délky 6 m.	ks	7,000	6 650,00	46 550,00
PP			Montáž předizolovaného polypropylenového potrubí DN50, délky 6 m.				
35	K	733-13	Předizolované polypropylenové potrubí PP-RCT, DN50, délka trubky 12 m, PN10, tloušťka izolace 35 mm, médium pitná voda, včetně vodiče pro detekci netěsnosti.	ks	6,000	10 165,38	60 992,28
PP			Předizolované polypropylenové potrubí PP-RCT, DN50, délka trubky 12 m, PN10, tloušťka izolace 35 mm, médium pitná voda, včetně vodiče pro detekci netěsnosti.				
36	K	733-14	Montáž předizolovaného polypropylenového potrubí DN50, délky 12 m.	ks	6,000	13 300,00	79 800,00
PP			Montáž předizolovaného polypropylenového potrubí DN50, délky 12 m.				
37	K	733-15	Potrubí předizolované ocelové DN65 (60,3x 2,9) s detekčními vodiči, tloušťka izolace 49 mm, délka trubky 6 m.	ks	5,000	5 082,69	25 413,45
PP			Potrubí předizolované ocelové DN65 (60,3x 2,9) s detekčními vodiči, tloušťka izolace 49 mm, délka trubky 6 m.				
38	K	733-16	Montáž předizolovaného ocelového potrubí DN65, délky 6 m.	ks	5,000	5 700,00	28 500,00
PP			Montáž předizolovaného ocelového potrubí DN65, délky 6 m.				
39	K	733-17	Potrubí předizolované ocelové DN65 (60,3x 2,9) s detekčními vodiči, tloušťka izolace 49 mm, délka trubky 12 m.	ks	4,000	8 964,73	35 858,92
PP			Potrubí předizolované ocelové DN65 (60,3x 2,9) s detekčními vodiči, tloušťka izolace 49 mm, délka trubky 12 m.				
40	K	733-18	Montáž předizolovaného ocelového potrubí DN65, délky 12 m.	ks	4,000	11 400,00	45 600,00
PP			Montáž předizolovaného ocelového potrubí DN65, délky 12 m.				
41	K	733-19	Potrubí předizolované ocelové DN80 (88,9x 3,2) s detekčními vodiči, tloušťka izolace 52 mm, délka trubky 6 m.	ks	8,000	5 829,73	46 637,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Potrubí předizolované ocelové DN80 (88,9x 3,2) s detekčními vodiči, tloušťka izolace 52 mm, délka trubky 6 m.				
42	K	733-20	Montáž předizolovaného ocelového potrubí DN80, délky 6 m.	ks	8,000	6 650,00	53 200,00
PP			Montáž předizolovaného ocelového potrubí DN80, délky 6 m.				
43	K	733-21	Potrubí předizolované ocelové DN80 (88,9x 3,2) s detekčními vodiči, tloušťka izolace 52 mm, délka trubky 12 m.	ks	10,000	10 632,21	106 322,10
PP			Potrubí předizolované ocelové DN80 (88,9x 3,2) s detekčními vodiči, tloušťka izolace 52 mm, délka trubky 12 m.				
44	K	733-22	Montáž předizolovaného ocelového potrubí DN80, délky 12 m.	ks	10,000	13 300,00	133 000,00
PP			Montáž předizolovaného ocelového potrubí DN80, délky 12 m.				
45	K	733-23	Oblouk 90° předizolovaného polypropylenového potrubí PP-RCT, DN32 s detekčními vodiči, tloušťka izolace 36 mm, délka 1x1m.	ks	11,000	2 091,11	23 002,21
PP			Oblouk 90° předizolovaného polypropylenového potrubí PP-RCT, DN32 s detekčními vodiči, tloušťka izolace 36 mm, délka 1x1m.				
46	K	733-24	Montáž oblouku předizolovaného polypropylenového potrubí PP-RCT, DN32.	ks	11,000	1 425,00	15 675,00
PP			Montáž oblouku předizolovaného polypropylenového potrubí PP-RCT, DN32.				
47	K	733-25	Oblouk 90° předizolovaného polypropylenového potrubí PP-RCT, DN50 s detekčními vodiči, tloušťka izolace 35 mm, délka 1x1m.	ks	11,000	2 403,50	26 438,50
PP			Oblouk 90° předizolovaného polypropylenového potrubí PP-RCT, DN50 s detekčními vodiči, tloušťka izolace 35 mm, délka 1x1m.				
48	K	733-26	Montáž oblouku předizolovaného polypropylenového potrubí PP-RCT, DN50.	ks	11,000	1 425,00	15 675,00
PP			Montáž oblouku předizolovaného polypropylenového potrubí PP-RCT, DN50.				
49	K	733-27	Oblouk 90° předizolovaného ocelového potrubí, DN65 s detekčními vodiči, tloušťka izolace 49 mm, délka 1x1m.	ks	8,000	2 273,43	18 187,44
PP			Oblouk 90° předizolovaného ocelového potrubí, DN65 s detekčními vodiči, tloušťka izolace 49 mm, délka 1x1m.				
50	K	733-28	Montáž oblouku předizolovaného ocelového potrubí DN65.	ks	8,000	1 425,00	11 400,00
PP			Montáž oblouku předizolovaného ocelového potrubí DN65.				
51	K	733-29	Oblouk 90° předizolovaného ocelového potrubí, DN80 s detekčními vodiči, tloušťka izolace 52 mm, délka 1x1m.	ks	14,000	2 612,50	36 575,00
PP			Oblouk 90° předizolovaného ocelového potrubí, DN80 s detekčními vodiči, tloušťka izolace 52 mm, délka 1x1m.				
52	K	733-30	Montáž oblouku předizolovaného ocelového potrubí DN80.	ks	14,000	1 425,00	19 950,00
PP			Montáž oblouku předizolovaného ocelového potrubí DN80.				
53	K	733-31	Odbočka potrubí předizolovaného polypropylenového DN32, elevační horní s detekčními vodiči.	ks	2,000	3 468,51	6 937,02
PP			Odbočka potrubí předizolovaného polypropylenového DN32, elevační horní s detekčními vodiči.				
54	K	733-32	Montáž odbočky předizolovaného polypropylenového potrubí DN32.	ks	2,000	1 425,00	2 850,00
PP			Montáž odbočky předizolovaného polypropylenového potrubí DN32.				
55	K	733-33	Odbočka potrubí předizolovaného polypropylenového DN50, elevační horní s detekčními vodiči.	ks	2,000	4 235,58	8 471,16
PP			Odbočka potrubí předizolovaného polypropylenového DN50, elevační horní s detekčními vodiči.				
56	K	733-34	Montáž odbočky předizolovaného polypropylenového potrubí DN50.	ks	2,000	1 425,00	2 850,00
PP			Montáž odbočky předizolovaného polypropylenového potrubí DN50.				
57	K	733-35	Odbočka potrubí předizolovaného ocelového DN80/65, elevační horní s detekčními vodiči.	ks	2,000	3 809,79	7 619,58
PP			Odbočka potrubí předizolovaného ocelového DN80/65, elevační horní s detekčními vodiči.				
58	K	733-36	Montáž odbočky předizolovaného polypropylenového potrubí DN80/65.	ks	2,000	1 425,00	2 850,00
PP			Montáž odbočky předizolovaného polypropylenového potrubí DN80/65.				
59	K	733-37	Odbočka potrubí předizolovaného ocelového DN80, elevační horní s detekčními vodiči.	ks	2,000	5 201,65	10 403,30
PP			Odbočka potrubí předizolovaného ocelového DN80, elevační horní s detekčními vodiči.				
60	K	733-38	Montáž odbočky předizolovaného polypropylenového potrubí DN80.	ks	2,000	1 425,00	2 850,00
PP			Montáž odbočky předizolovaného polypropylenového potrubí DN80.				
61	K	733-39	Ukončovací manžeta potrubí předizolovaného ocelového DN65.	ks	2,000	512,49	1 024,98
PP			Ukončovací manžeta potrubí předizolovaného ocelového DN65.				
62	K	733-40	Montáž ukončovací manžety předizolovaného ocelového potrubí DN65.	ks	2,000	285,00	570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž ukončovací manžety předizolovaného ocelového potrubí DN65.				
63	K	733-41	Ukončovací manžeta potrubí předizolovaného ocelového DN80.	ks	4,000	512,49	2 049,96
PP			Ukončovací manžeta potrubí předizolovaného ocelového DN80.				
64	K	733-42	Montáž ukončovací manžety předizolovaného ocelového potrubí DN80.	ks	4,000	332,50	1 330,00
PP			Montáž ukončovací manžety předizolovaného ocelového potrubí DN80.				
65	K	733-43	Dilatační polštáře o rozměrech 1000x120x80.	ks	10,000	68,92	689,20
PP			Dilatační polštáře o rozměrech 1000x120x80.				
66	K	733-44	Montáž dilatačních polštářů o rozměrech 1000x120x80.	ks	10,000	47,50	475,00
PP			Montáž dilatačních polštářů o rozměrech 1000x120x80.				
67	K	733-45	Kluzná fólie z materiálu PE, síla 0,8 mm, uložená okolo pláštové trubky předizolovaného potrubí s krytím více než 1,5 m, šířka 800 mm.	m	140,000	85,50	11 970,00
PP			Kluzná fólie z materiálu PE, síla 0,8 mm, uložená okolo pláštové trubky předizolovaného potrubí s krytím více než 1,5 m, šířka 800 mm.				
68	K	733-46	Montáž kluzné fólie PE.	m	140,000	14,25	1 995,00
PP			Montáž kluzné fólie PE.				
69	K	733-47	Výstražná páska, uložená nad potrubí	m	560,000	11,12	6 227,20
PP			Výstražná páska, uložená nad potrubí				
70	K	733-48	Montáž výstražné pásky	m	560,000	8,55	4 788,00
PP			Montáž výstražné pásky				
71	K	733-49	Detekce netěsnosti - 4x rozpojovací svorkovnice - krabice BS1, 4 mb propojovací kabel CY 1,5, 2x ukostřovací šroubky, propojení alarmsystému ve spojkách - dva vodiče.	kpl.	1,000	23 750,00	23 750,00
PP			Detekce netěsnosti - 4x rozpojovací svorkovnice - krabice BS1, 4 mb propojovací kabel CY 1,5, 2x ukostřovací šroubky, propojení alarmsystému ve spojkách - dva vodiče.				
72	K	733-50	Připojení nového potrubí DN32 na stávající rozvody, izolace spoje, ukotvení, tvarovky.	ks	5,000	1 254,00	6 270,00
PP			Připojení nového potrubí DN32 na stávající rozvody, izolace spoje, ukotvení, tvarovky.				
73	K	733-51	Připojení nového potrubí DN50 na stávající rozvody, izolace spoje, ukotvení, tvarovky.	ks	5,000	1 425,00	7 125,00
PP			Připojení nového potrubí DN50 na stávající rozvody, izolace spoje, ukotvení, tvarovky.				
74	K	733-52	Připojení nového potrubí DN65 na stávající rozvody, izolace spoje, ukotvení, tvarovky.	ks	2,000	1 567,50	3 135,00
PP			Připojení nového potrubí DN65 na stávající rozvody, izolace spoje, ukotvení, tvarovky.				
75	K	733-53	Připojení nového potrubí DN80 na stávající rozvody, izolace spoje, ukotvení, tvarovky.	ks	6,000	1 710,00	10 260,00
PP			Připojení nového potrubí DN80 na stávající rozvody, izolace spoje, ukotvení, tvarovky.				
76	K	733-54	Demontáž stávajících rozvodů potrubí včetně izolace a oplechování a jeho ekologická likvidace.	kpl.	1,000	19 000,00	19 000,00
PP			Demontáž stávajících rozvodů potrubí včetně izolace a oplechování a jeho ekologická likvidace.				
77	K	733-55	Ocelové potrubí DN65, PN6, včetně ohybů, oblouků, uchycení, nátěrů a izolace. (Provizorní stav)	mb	16,000	940,50	15 048,00
PP			Ocelové potrubí DN65, PN6, včetně ohybů, oblouků, uchycení, nátěrů a izolace. (Provizorní stav)				
78	K	733-56	Montáž ocelového potrubí DN65, PN6, včetně ohybů, oblouků, uchycení, nátěrů a izolace. (Provizorní stav)	mb	16,000	855,00	13 680,00
PP			Montáž ocelového potrubí DN65, PN6, včetně ohybů, oblouků, uchycení, nátěrů a izolace. (Provizorní stav)				
79	K	733-57	Ocelové potrubí DN80, PN6, včetně ohybů, oblouků, uchycení, nátěrů a izolace. (Provizorní stav)	mb	360,000	1 102,00	396 720,00
PP			Ocelové potrubí DN80, PN6, včetně ohybů, oblouků, uchycení, nátěrů a izolace. (Provizorní stav)				
80	K	733-58	Montáž ocelového potrubí DN80, PN6, včetně ohybů, oblouků, uchycení, nátěrů a izolace. (Provizorní stav)	mb	360,000	940,50	338 580,00
PP			Montáž ocelového potrubí DN80, PN6, včetně ohybů, oblouků, uchycení, nátěrů a izolace. (Provizorní stav)				
81	K	733-59	Podpurná konstrukce pro zavěšení provizorního vedení potrubí 2x DN80 ve výšce cca 3m nad terénem (lešení, kotvení do ochozu). (Provizorní stav)	mb	180,000	4 275,00	769 500,00
PP			Podpurná konstrukce pro zavěšení provizorního vedení potrubí 2x DN80 ve výšce cca 3m nad terénem (lešení, kotvení do ochozu). (Provizorní stav)				
82	K	733-60	Montáž a demontáž podpurné konstrukce pro provizorní vedení potrubí 2x DN80. (Provizorní stav)	mb	180,000	940,50	169 290,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž a demontáž podpůrné konstrukce pro provizorní vedení potrubí 2x DN80. (Provizorní stav)				
83	K	733-61	Podružný a pomocný materiál	%	1,000	2 375,00	2 375,00
PP			Podružný a pomocný materiál				
84	K	733-62	Přesun hmot	t	1,200	1 425,00	1 710,00
PP			Přesun hmot				
D 990			Hodinové zúčtovací sazby				283 176,00
86	K	990-1	Stavební přípomocce	hod	40,000	370,50	14 820,00
PP			Stavební přípomocce				
87	K	990-2	Výkop pro předizolované potrubí šířky 1,5 m, hloubka 1 m.	mb	140,000	1 054,50	147 630,00
PP			Výkop pro předizolované potrubí šířky 1,5 m, hloubka 1 m.				
88	K	990-3	zhutnění a zásyp výkopu šířky 1,5m, hloubka 0,8 m.	mb	140,000	465,50	65 170,00
PP			zhutnění a zásyp výkopu šířky 1,5m, hloubka 0,8 m.				
89	K	990-4	Proplach systému po montáži, napuštění systému	hod	16,000	522,50	8 360,00
PP			Proplach systému po montáži, napuštění systému				
90	K	990-5	Zaregulování systému na stanovené parametry (včetně vystavení protokolu) (podle platných Zákonů, vyhlášek, norem,...)	hod	12,000	655,50	7 866,00
PP			Zaregulování systému na stanovené parametry (včetně vystavení protokolu) (podle platných Zákonů, vyhlášek, norem,...)				
91	K	990-6	Tlaková a dilatační zkouška kompletního systému (podle platných Zákonů, vyhlášek, norem, ...)	hod	24,000	655,50	15 732,00
PP			Tlaková a dilatační zkouška kompletního systému (podle platných Zákonů, vyhlášek, norem, ...)				
92	K	990-7	Topná zkouška kompletního systému (dle platných Zákonů, vyhlášek, norem, ...)	hod	24,000	655,50	15 732,00
PP			Topná zkouška kompletního systému (dle platných Zákonů, vyhlášek, norem, ...)				
93	K	990-8	Provozní zkouška kompletního systému, zaškolení obsluhy, apod. (dle platných Zákonů, vyhlášek, norem, ...)	hod	12,000	655,50	7 866,00
PP			Provozní zkouška kompletního systému, zaškolení obsluhy, apod. (dle platných Zákonů, vyhlášek, norem, ...)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt:
I.ET - I. Etapa
Soupis:
IO 05 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Krčínova 801/6

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč:
KLEMENT Construction a.s.

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			667 801,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	667 801,53	21,00%	140 238,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	808 039,85

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: **IO 05 - Veřejné osvětlení**

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	667 801,53
PSV - Práce a dodávky PSV	184 463,70
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	184 463,70
M - Práce a dodávky M	483 337,83
21-M - Elektromontáže	374 502,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	108 835,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA

Objekt: I.ET - I. Etapa

Soupis: IO 05 - Veřejné osvětlení

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 667 801,53

D	PSV	Práce a dodávky PSV					184 463,70
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					184 463,70
1	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	238,000	59,40	14 137,20
PP			Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně				
2	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	238,000	24,30	5 783,40
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE				
3	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	238,000	16,10	3 831,80
PP			Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)				
4	M	34140846	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2	m	238,000	39,60	9 424,80
PP			vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2				
5	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	105,000	58,60	6 153,00
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)				
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	105,000	16,50	1 732,50
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				
7	K	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	250,000	69,40	17 350,00
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)				
8	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	287,500	131,00	37 662,50
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2				
9	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	50,000	82,50	4 125,00
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)				
10	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	57,500	221,00	12 707,50
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2				
11	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	50,000	52,70	2 635,00
PP			Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji				
79	K	741130041	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem	kus	9,000	233,00	2 097,00
PP			Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem				
80	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	26,000	175,00	4 550,00
PP			Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování				
81	M	35436021	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm	kus	26,000	482,00	12 532,00
PP			spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm				
12	K	741136002	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm2	kus	1,000	3 290,00	3 290,00
PP			Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm2				
13	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
PP			spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 360,00	2 360,00
PP			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg				
15	M	35711879	skříň rozváděče veřejného osvětlení kompaktní pilíř celoplastové provedení 6x vývod spínání RVO hodinami a bez spínání úsporného režimu	kus	1,000	19 700,00	19 700,00
PP			skříň rozváděče veřejného osvětlení kompaktní pilíř celoplastové provedení 6x vývod spínání RVO hodinami a bez spínání úsporného režimu				
16	K	741230001	Montáž deska přístrojová elektroměrová typová	kus	1,000	127,00	127,00
PP			Montáž deska přístrojová elektroměrová typová				
17	K	741231005	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 25 mm2 se zapojením vodičů	kus	5,000	57,40	287,00
PP			Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 25 mm2 se zapojením vodičů				
18	K	741240001	Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů	kus	5,000	19,10	95,50
PP			Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů				
19	K	741240011	Montáž příslušenství rozvoden - zhotovení otvoru pro osazení vývodek do průměru 42 mm	kus	5,000	79,50	397,50
PP			Montáž příslušenství rozvoden - zhotovení otvoru pro osazení vývodek do průměru 42 mm				
20	K	741313401	Montáž zásuvka průmyslová ve skříní jištěná 16 A se zapojením vodičů	kus	1,000	286,00	286,00
PP			Montáž zásuvka průmyslová ve skříní jištěná 16 A se zapojením vodičů				
21	K	741320106	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní, se signálním kontaktem se zapojením vodičů	kus	10,000	261,00	2 610,00
PP			Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní, se signálním kontaktem se zapojením vodičů				
22	K	741330032	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů	kus	2,000	158,00	316,00
PP			Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů				
23	K	741330042	Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A se zapojením vodičů	kus	1,000	265,00	265,00
PP			Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A se zapojením vodičů				
24	K	741331001	Montáž ampérmetru, voltmetru, wattmetru bez zapojení vodičů	kus	1,000	158,00	158,00
PP			Montáž ampérmetru, voltmetru, wattmetru bez zapojení vodičů				
25	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	14 600,00	14 600,00
PP			Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč				
26	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
PP			Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg				
27	K	998741106	Přesun hmot tonážní pro silnoprúd v objektech v přes 48 do 60 m	t	0,500	4 120,00	2 060,00
PP			Přesun hmot tonážní pro silnoprúd v objektech v přes 48 do 60 m				
D		M	Práce a dodávky M				
D		21-M	Elektromontáže				
28	K	210160682	Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů	kus	1,000	197,00	197,00
PP			Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů				
29	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	18,000	609,00	10 962,00
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík				
30	M	RMAT0008	Svítilno B LED °3200lm 26W IP66 2700K	kus	8,000	7 700,00	61 600,00
PP			Svítilno B LED °3200lm 26W IP66 2700K				
31	M	RMAT0009	Svítilno A LED °900lm 8W IP66 2700K	kus	10,000	6 400,00	64 000,00
PP			Svítilno A LED °900lm 8W IP66 2700K				
32	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	10,000	3 260,00	32 600,00
PP			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m				
33	M	RMAT0001	stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 5m,	kus	9,000	11 600,00	104 400,00
PP			stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 5m,				
34	M	RMAT0002	stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 4m,	kus	1,000	9 900,00	9 900,00
PP			stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 4m,				
36	M	RMAT0005	základový rám do betonu, příruba k typovému sloupu do 6m 300x300x500		10,000	1 200,00	12 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			základový rám do betonu, příruka k typovému sloupu do 6m 300x300x500				
37	K	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg	kus	10,000	1 440,00	14 400,00
PP			Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg				
38	M	RMAT0003	výložník lomený dvouramenný v úhlu 8°- 2/76-1500/500/180°		8,000	2 250,00	18 000,00
PP			výložník lomený dvouramenný v úhlu 8°- 2/76-1500/500/180°				
39	M	RMAT0004	výložník lomený jednoramenný v úhlu 8°- 1/76-500		2,000	680,00	1 360,00
PP			výložník lomený jednoramenný v úhlu 8°- 1/76-500				
40	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	10,000	771,00	7 710,00
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy				
41	M	RMAT0006	Stožárová výzbroj – rozvodnice SR 722-RSP/N , IP 00, (SR 482-RSP)	kus	10,000	410,00	4 100,00
PP			Stožárová výzbroj – rozvodnice SR 722-RSP/N , IP 00, (SR 482-RSP)				
42	K	218100097	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 4 mm2	kus	40,000	22,90	916,00
PP			Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 4 mm2				
43	K	218100109	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 35 mm2	kus	10,000	76,20	762,00
PP			Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 35 mm2				
44	K	218120511	Demontáž jističů do 100 A s odpojením vodičů	kus	10,000	106,00	1 060,00
PP			Demontáž jističů do 100 A s odpojením vodičů				
45	K	218160011	Demontáž spínačů časových bez odpojení vodičů	kus	1,000	169,00	169,00
PP			Demontáž spínačů časových bez odpojení vodičů				
46	K	218160682	Demontáž elektroměrů třífázových bez odpojení vodičů	kus	1,000	118,00	118,00
PP			Demontáž elektroměrů třífázových bez odpojení vodičů				
47	K	218191563	Demontáž skříní oceloplechových typ RVO 6 až 8 bez odpojení vodičů	kus	1,000	132,00	132,00
PP			Demontáž skříní oceloplechových typ RVO 6 až 8 bez odpojení vodičů				
48	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	2,000	350,00	700,00
PP			Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku				
49	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	6,000	250,00	1 500,00
PP			Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového				
50	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000	1 950,00	11 700,00
PP			Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m				
51	K	218204100	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	723,00	1 446,00
PP			Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg				
52	K	218204123	Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	kus	6,000	174,00	1 044,00
PP			Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových				
53	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	6,000	446,00	2 676,00
PP			Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh				
54	K	218813037	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	250,000	44,20	11 050,00
PP			Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				108 835,83
72	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	50,000	449,10	22 455,00
PP			Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3				
73	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	4,000	594,90	2 379,60
PP			Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení				
77	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	3,500	112,50	393,75
PP			Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m				
78	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,000	23,58	212,22
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m				
74	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,000	316,80	2 851,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
76	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	3,500	383,40	1 341,90
PP			Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3				
75	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3	m	50,000	99,90	4 995,00
PP			Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3				
57	K	460641111	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 8/10	m3	1,000	3 339,00	3 339,00
PP			Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 8/10				
58	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	60,000	193,50	11 610,00
PP			Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm				
59	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	60,000	22,05	1 323,00
PP			Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm				
60	K	460721111	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem	kus	1,000	377,10	377,10
PP			Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem				
61	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	60,000	47,97	2 878,20
PP			Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm				
62	M	34571158	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm	m	63,000	72,72	4 581,36
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm				
63	K	460905141	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatého š přes 75 do 100 cm (např. SR401, SD622, ER222)	kus	1,000	1 755,00	1 755,00
PP			Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatého š přes 75 do 100 cm (např. SR401, SD622, ER222)				
64	K	460941313	Vyplnění a začistění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	m	130,000	49,77	6 470,10
PP			Vyplnění a začistění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 7 do 10 cm				
65	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	130,000	309,60	40 248,00
PP			Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm				
66	K	468061122	Bourání pilíře ze zdva cihelného skříně v do 105 cm a š přes 90 do 150 cm	kus	2,000	812,70	1 625,40
PP			Bourání pilíře ze zdva cihelného skříně v do 105 cm a š přes 90 do 150 cm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt:
I.ET - I. Etapa
Soupis:
IO 07 - Přeložka datového kabelu

KSO:
Místo: Krčínova 801/6

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KLEMENT Construction a.s.

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 840,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 840,90	21,00%	12 776,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	73 617,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: **IO 07 - Přeložka datového kabelu**

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	60 840,90
PSV - Práce a dodávky PSV	38 580,90
742 - Elektroinstalace - slaboproud	38 580,90
M - Práce a dodávky M	22 260,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	22 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: IO 07 - Přeložka datového kabelu

Místo: Krčínova 801/6Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Ústí nad LabemProjektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s.Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 840,90

D		PSV	Práce a dodávky PSV	38 580,90			
D		742	Elektroinstalace - slaboproud	38 580,90			
1	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	120,000	54,99	6 598,80
PP		Montáž lišt vkladacích pro slaboproud					
2	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	126,000	63,20	7 963,20
PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm					
3	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	150,000	38,87	5 830,50
PP		Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením					
4	K	742124014	Provedení svaru optického vlákna	kus	16,000	442,00	7 072,00
PP		Provedení svaru optického vlákna					
5	K	742330031	Teplem smrštitelná ochrana sváru	kus	16,000	350,20	5 603,20
PP		Teplem smrštitelná ochrana sváru					
6	M	34343000	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x45mm	kus	16,000	74,80	1 196,80
PP		ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x45mm					
7	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	4,000	891,60	3 566,40
PP		Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna					
10	K	998742294	Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 1000 m	%	3 000,000	0,25	750,00
PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 1000 m					

D		M	Práce a dodávky M	22 260,00			
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	22 260,00			
8	K	228182031	Vytažení optického kabelu z ochranné HDPE trubky	m	150,000	107,20	16 080,00
PP		Vytažení optického kabelu z ochranné HDPE trubky					
9	K	228260545	Demontáž trubky elektroinstalační přes D 29 připevněné na povrchu příchytkami	m	120,000	51,50	6 180,00
PP		Demontáž trubky elektroinstalační přes D 29 připevněné na povrchu příchytkami					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt:
I.ET - I. Etapa
Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Krčínova 801/6

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KLEMENT Construction a.s.

IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 419 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 419 000,00	21,00%	297 990,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 716 990,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Krčínova 801/6	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	KLEMENT Construction a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 419 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 419 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	419 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	300 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	400 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	165 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	115 000,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU CORSO – PD – STAVBA
Objekt: I.ET - I. Etapa
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Krčínova 801/6 Datum: 3. 6. 2025
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 419 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 419 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 419 000,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	Kč	1,000	29 500,00	29 500,00
	PP		Inženýrsko-geologický průzkum				
	VV		v místě založení nových sloupů SO03 - Ochozy (u Polikliniky, u Corsa): 2				
	VV		1		1,000		
2	K	011114001	Inženýrsko-geologický průzkum	Kč	1,000	29 500,00	29 500,00
	PP		Inženýrsko-geologický průzkum				
	VV		Rozbor zemin aktivní zóny 1				
	VV		1		1,000		
3	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Stavebně-technický průzkum				
	VV		založení sloupů: 5				
	VV		průzkum stropní konstrukce výměňkové stanice: 2				
	VV		1		1,000		
4	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Vytyčení a zaměření inženýrských sítí				
5	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Zeměměřičské práce před výstavbou				
6	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Zeměměřičské práce při provádění stavby				
7	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Zeměměřičské práce po výstavbě				
8	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby a dílenská dokumentace	Kč	1,000	195 000,00	195 000,00
	PP		Dokumentace pro provádění stavby a dílenská dokumentace				
	VV		Vypracování dílenských dokumentací pro každý technicky podstatný prvek				
	VV		1		1,000		
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	VV		Vypracování a předání investorovi v požadovaném formátu a počtu (tištěná pare max.6 ks)				
	VV		1		1,000		
10	K	01325400R	Vypracování technologických postupů	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Vypracování technologických postupů				

D VRN2 Příprava staveniště 300 000,00

11	K	022002001	Konstrukce pro dočasné bezpečné umístění přeložky přípojky teplovodu - výstavba lešení	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00
	PP		Konstrukce pro dočasné bezpečné umístění přeložky přípojky teplovodu - výstavba lešení				
12	K	022002002	Konstrukce pro dočasné bezpečné umístění přeložky přípojky teplovodu - zábor za lešení	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00
	PP		Konstrukce pro dočasné bezpečné umístění přeložky přípojky teplovodu - zábor za lešení				
13	K	022002003	Konstrukce pro dočasné bezpečné umístění přeložky přípojky teplovodu - demontáž lešení	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
	PP		Konstrukce pro dočasné bezpečné umístění přeložky přípojky teplovodu - demontáž lešení				

D VRN3 Zařízení staveniště 400 000,00

14	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
	VV		Náklady na stavební buňky a chemická WC, dovoz a umístění				
	VV		Skládky na staveništi				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště				
	VV		Zabezpečení staveniště				
	VV		Oplocení staveniště				
	VV		Zábory veřejných prostranství				
	VV		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště				
	VV		Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi				
	VV		Dočasná dopravní opatření				
	VV		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi				
	VV		1		1,000		
15	K	031303000	Náklady na zábor	Kč	1,000	250 000,00	250 000,00
	PP		Náklady na zábor				
	VV		Vyřízení záborů pro zařízení staveniště či umístění lešení				
	VV		1		1,000		
16	K	034703000	Ochranné konstrukce	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
	PP		Ochranné konstrukce				
	VV		Provizorní zakrývání konstrukcí				
	VV		například dočasné zakrývání fasádních výplní či ploch fasád				
	VV		polikliniky proti znečištění				
	VV		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				165 000,00
17	K	043103000	Zkoušky	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
	PP		Zkoušky				
	VV		Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.				
	VV		Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technických a technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.				
	VV		Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.				
	VV		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technol				
	VV		1		1,000		
18	K	043154000	Zkoušky hutnicí	Kus	3,000	30 000,00	90 000,00
	PP		Zkoušky hutnicí				
19	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Kompletační a koordinační činnost				
	VV		Náklady spojené s koordinační činností a komunikací se správci sítí a dotčenými orgány státní správy.				
	VV		1		1,000		
20	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby a kolaudace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby a kolaudace				
	D	VRN7	Provozní vlivy				115 000,00
21	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Provozní vlivy				
	VV		Náklady způsobené provozními vlivy vyjadřují ztížené provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem investora nebo třetích osob a nelze je				
	VV		Demontáž, uskladnění a montáž stávajícího dopravního značení a informačních systémů				
	VV		1		1,000		
22	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00
	PP		Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR				
	VV		"zajišťuje zhotovitel " 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN6	Územní vlivy				20 000,00
23	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Územní vlivy				